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Milli Eğitim Ba-
kanlığınca (MEB)
d ü z e n l e n e n
2024-2025 eği-
tim öğretim yılı
yaz dönemi des-
tekleme ve yetiş-
tirme kursları
(DYK) ile yaz
okulları 1 Tem-
muz itibarıyla
başladı. » Sayfa 3’te

Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin en önemli simgelerinden olan
ve yalnızca üç yıl üst üste başpehlivanlık kazanan güreşçilere
daimi olarak verilen altın kemer, 28 yılın ardından kalıcı
olarak Yusuf Can Zeybek'in boynuna asılabilir. » Sayfa 7’de

umhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Konferans Sa-
lonu'nda düzenlenen Ka-

dın Kolları Genel Merkez AR-GE
Başkanlığı Teşkilat Akademisi Liderlik
Okulu Kamp Programı'na katıldı.
Konuşmasına programı düzenleyen-
lere teşekkür ederek başlayan Er-
doğan, "Bilhassa, tam 21 aydır İsrail'in
vahşi saldırıları karşısında toprakla-
rına, evlatlarına, izzetlerine cesaretle
sahip çıkan Filistin'in, Gazze'nin yiğit
kadınlarını partimiz adına, sizler
adına, kemal-i hürmetle selamlıyo-
rum. O kadınlar ki beyaz kefenlere
sardıkları ciğerparelerinin arkasından
gözyaşlarını sessizce içlerine akıtıyor.
O kadınlar ki her türlü zorluğa, zor-
balığa, zulme ve zahmete rağmen
işgalcilere boyun eğmiyor. O kadınlar
ki tam bir asırdır fedakarlığın, cesa-
retin, direnişin, muhteşem ve mu-
azzam bir özgürlük mücadelesinin
destanını yazıyor." ifadelerini kullandı.
AK Parti davasının, yıllarca kendi
öz yurdunda, öz vatanında hor gö-

rülenlerin, ötelenen, örselenen, yok
sayılanların davası olduğunu ifade
eden Erdoğan, "Bu kutlu dava, bilgiyi
erdemle, mücadeleyi hikmetle, kud-
reti tevazu ile harmanlayan hasbi
ve harbi gönüllerin davasıdır." dedi.
Erdoğan, "Hedefimiz, büyük ve güçlü
Türkiye'dir. Misyonumuz, Türkiye
Yüzyılı'nın tüm ihtişamıyla inşasıdır.
Pusulamız, bizi biz yapan kadim
değerlerimizdir. Rehberimiz, mille-
timizin başımızın tacı olan muazzez
iradesidir. Güç ve ilham kaynağımız
ise siyasi parti, köken, inanç fark et-
meksizin tüm fertleriyle 86 milyonun
tamamıdır. Biz işte buyuz, bunun
için çalışıyoruz, bunun için siyaset
yapıyoruz.” dedi.  Erdoğan, CHP'nin
çok ciddi bir siyasi kıble sorununun
olduğunu belirterek, "CHP sadece
belediye soyguncularının değil, daha
vahimi milletten kopuk marjinallerin,
yüzü maskeli provokatörlerin, ağzı
bozuk sokak eşkıyalarının da
oyuncağı haline gelmiştir." şek-
linde konuştu. » Sayfa 5’te

Cumhurbaşkanlığı Savunma
Sanayii (SSB) Başkanı Haluk
Görgün, konuya ilişkin X sosyal
medya platformundan yaptığı
paylaşımda, ocak-haziran dö-
neminde savunma ve havacılık
ihracatının yüzde 25 artışla 3
milyar 603 milyon dolara ulaş-
tığını belirtti. 2025 yılı haziran
ayında savunma ve havacılık
ihracatının geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 10,4 ar-
tışla 623 milyon dolar olarak
gerçekleştiğini aktaran Görgün,

"Son 12 aylık toplam ihracatı-
mız ise yüzde 23,1 artışla 7
milyar 454 milyon dolar olarak
kayda geçti. Bu yükseliş yal-
nızca bir istatistik değil, vizyonla
kurgulanmış bir kalkınma mi-
marisinin sahadaki tezahürü-
dür." ifadesini kullandı. Görgün,
SSB olarak, ihracat stratejisi
doğrultusunda ihracat yapan
firma sayısını artırdıklarını ve
ürün kompozisyonunu yüksek
teknoloji lehine çeşitlendir-
diklerini belirtti. » Sayfa 6’da

Türkiye'de geçen ay 612'si
orman, 951'i zirai alan ol-
mak üzere 1563 yangın çıktı.
1 Haziran'dan itibaren birçok
kentteki ormanlarda ve ta-
rımsal alanlarda yangınlar
etkili oldu. Orman Genel
Müdürlüğü verilerine göre,

1-30 Haziran'da 612'si or-
man, 951'i zirai alan olmak
üzere 1563 yangın çıktı. Bu
orman yangınlarının 499'u
tarım alanlarından başlaya-
rak ormanlara sıçradı. Hava
sıcaklığının mevsim normal-
lerinde seyrettiği 1-16 Ha-

ziran'da 203 orman yangı-
nının çıktığı yurt genelinde,
sıcaklığın arttığı ayın ikinci
yarısında 409 orman yangını

kayıtlara geçti. Yalnızca 27-
30 Haziran tarihlerinde 147
orman ve 195 zirai alan yan-
gını yaşandı. » Sayfa 3’te
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Otomotiv endüstrisi haziranda 3,4 milyar dolarla
en fazla ihracat yapan sektör oldu

Cumhurbaşkanı  ve  AK  Parti  Genel  Başkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan,  Hedefimiz,  büyük  ve  güçlü  Türkiye'dir.
Misyonumuz, Türkiye Yüzyılı'nın tüm ihtişamıyla inşasıdır. Pusulamız, bizi biz yapan kadim değerlerimizdir." dedi.

Savunma ve havacılık sanayisinden yılın
ilk yarısında 3,6 milyar dolarlık ihracat

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslar-
arası Kongre ve Sergi Sara-
yı'nda düzenlenen 4. Türkiye
Denizcilik Zirvesi'nde konuşan
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, Türki-
ye'nin Türk Boğazları'nın
kontrolünü elinde tutan bir
ülke olduğunu, Akdeniz ve
Karadeniz havzalarında ulus-
lararası ticaretin merkezi ko-
numunda olduğunu söyledi.
Bakan Uraloğlu, Türkiye'nin
gemi inşa sanayisinin 94 bin-
den fazla kişiye istihdam sağ-
layarak küresel ölçekte güçlü

bir konumda olduğunu be-
lirterek, "85 faal tersaneyle
gemi siparişinde dünyada
9'uncu, tonajda 11'inci sıra-
dayız." dedi. » Sayfa 5’te

Türkiye’de haziranda 612 orman yangınına müdahale edildi
Türk Kızılaydan orman yangınlarından
etkilenenlere kumanya desteği

Bakan İbrahim Yumaklı: 
İzmir Manisa, Hatay ve 
Bilecik'in 6 bölgesinde
yangınlar tamamen 
kontrol altına alındı

MİLLİ LEZZET MARKAMIZ: “HAFIZ MUSTAFA 1864”
Osmanlı'dan günümüze, "Ağız-
larımızı Tatlandıran" Ülkemizin
160 yıllık Lezzet Markası: HA-
FIZ MUSTAFA 1864, İstanbul
ağırlıklı Türkiye, BAE Dubai'den

sonra, GB Londra'da açtığı Me-
kanlar ile mağaza sayısını 20'ye
çıkardı.  160 yıllık Lezzet Mar-
kası HAFIZ MUSTAFA 1864, İs-
tanbul'da 14, Antalya ve Bod-

rum ile Dubai'deki üretim mer-
kezi ve 3 Mağazasından sonra,
İngiltere'deki üretim merkezini
de Enfield'de kurdu. 
VASFİ PAKMAN ’IN HABERİ 8’DE

MEB’in destekleme ve yetiştirme kursları 
ile yaz okullarında eğitimler başladı

» Sayfa 6’da
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İstanbul’da geçen yıl gürültü 
nedeniyle 47 işletmeye ceza!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), geçen yıl yapılan
gürültü denetimlerinde 47 işletmeye 10 milyon 646
bin lira para cezası kestiğini bildirdi. » Sayfa 3’te

Kırkpınar’da ‘altın kemer’ 28 yıl
sonra sürekli sahibini bulabilir

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN:
Hedef; büyük ve güçlü Türkiye

Depremde
evini, orman
yangınında
eşyalarını
kaybetti » 
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Bakan Uraloğlu: 85 faal
tersaneyle gemi siparişinde
dünyada 9’uncu sıradayız

İsrail’in Gazze’ye saldırılarında
CAN KAYBI 57 BİNİ AŞTI

Muharrem'in birçok
fazileti ve kutsal
ayın faydalarından
yararlanmak için
yapabileceğimiz ba-
sit şeyler vardır.

Muharrem
ayının fazileti

SÜLEYMAN GÖKSU » 3’te
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ivas Kongresi de-
vam ederken
Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk ile görüşmek üze-
re İstanbul'dan vapurla Sam-
sun'a, oradan da Sivas'a geçti.
Erden, savaşa katılma arzu-
sunu dile getirmesi üzerine
Gazi'nin izniyle Kurtuluş Sa-
vaşı Batı Cephesi'nde müca-
dele verdi. Milli Mücadele dö-
neminde Rum ve Ermeni çe-
telerine karşı savaşan Fatma
Seher Hanım, toplam 350 ki-
şilik müfrezeyi yönetti.Nüfus
kayıtlarındaki ismi "Mahi" olan
Fatma Seher Hanım'ın asker
eşi Sarıkamış'ta şehit düştü.
Erden'e, cesaretinden dolayı,
gözü kara olduğu için Atatürk
tarafından "Kara Fatma" lakabı
verildi. Topkapılı Pire Mehmet
ve Laz Tahsin ile 15 kişilik
çete kuran Kara Fatma, daha
sonra Milli Mücadele'ye katıldı,
ilerleyen dönemlerde kahra-
manlıklarından dolayı teğmen
rütbesine yükseltildi. Büyük
Taarruz'a müfrezesiyle katılan
Kara Fatma, Afyon'un Sürmeli
köyü yakınlarındaki düşman
güçlerine saldırdıkları sırada
"Ceylan" isimli atıyla düşman
mevzilerine sokulmaya çalıştı.
Atının Yunan askerlerinin attığı
kementle yakalanması sonucu
Kara Fatma esir düştü. Kara
Fatma, çok eziyet görmesine
rağmen Yunan askerlerine
Türk birlikleri hakkında en
küçük bilgi dahi vermedi.

Yaklaşık 19 gün süren esa-
retten sonra yeniden Sürmeli
köyündeki ovada müfrezesinin
başına geçen Kara Fatma, bu-
radaki başarısından dolayı üs-
teğmenliğe terfi ettirildi. Milli
Mücadele başarıyla sonuçlanıp

vatan toprakları düşman işga-
linden kurtarıldı. Toprakların
her tarafında başta sosyal ve
ekonomik olmak üzere birçok
sorun baş gösterdi. Kara Fatma,
Bolu'dan İzmit'e, Afyon'dan
Bursa'ya kadar pek çok bölge-
nin kurtuluşuna katkı sağladı.
Kendisine bağlanan maaşı Kı-
zılaya bağışlayan kahraman
kadın, hayatının son yıllarında
sefalet içinde yaşadı. Savaşta
gösterdiği kahramanlıklar sa-
yesinde hem yerli hem de ya-
bancı birçok kaynakta adı geçen
Fatma Seher Hanım, Amerikan
New York Times gazetesinde
de "Orduda savaşan Türk kadını
teğmenliğe yükseldi" manşetiyle
yer aldı. Sovyet Rusya'sının
Türkiye'de bulunan diplomat-
ları arasında yer alan Semyon
Ivanoviç Aralov, "Bir Sovyet
Diplomatının Türkiye Anıları,
1922-1923" adlı kitabında Kara
Fatma'dan bahsetti.
TBMM kararıyla
ayda 170 lira maaş

Fatma Seher Erden, askerliğe
onbaşı olarak adım attı, za-

manla üsteğmenliğe kadar yük-
selerek emekli oldu ancak ha-
yatının ilerleyen dönemlerinde
maddi sıkıntılarla karşı karşıya
kaldı. Yeni Gün dergisinde
1933'te "Kara Fatma Rus Ma-
nastırı'nda" röportajı, Kadın ga-
zetesinde 1950'de "Kara Fatma
Yardım Bekliyor" haberi yayım-
landı. Geçim sıkıntısı çeken Fat-
ma Hanım, maddi durumunun
yetersizliğini Başvekalet Yüksek
Makamına yazdığı dilekçeyle
bildirdi. Bu başvurudan yaklaşık
10 yıl sonra, 1954 yılında Kars
Mebusu Tezer Taşkıran ve Rize
Mebusu İzzet Akçal'ın kendisine
vatani hizmet tertibinden maaş
bağlanması için verdiği kanun
teklifi kabul edildi.

TBMM tutanaklarında yer
alan teklifte şu ifadeler kulla-
nıldı: "Mucip Sebepler: Milli
Mücadele'ye 350 mücahit akın-
cıyla iştirak ederek 18'inci fır-
kanın 20'nci Hücum Taburu
Süvari Bölüğü kumandanlığını
yapmış ve bu hizmet mukabili
kendisine 'milis subayı' ünvanı
verilmiş Erzurumlu Milis Kara
Fatma, yaşının 70'i aşması, ken-

disine bakacak hiç kimsesi bu-
lunmaması dolayısıyla halen
İstanbul'da bir kulübede yaşa-
makta ve büyük bir sefalet için-
de kıvranmaktadır. Bu kahra-
man kadın, vatani hizmet ter-
tibinden maaş tahsisi için Büyük
Millet Meclisinin atıfetine sı-
ğınmıştır. Bütçe Komisyonuna
tevdi buyrulmak üzere Yüksek
Reisliğe sunulur."

Kara Fatma'nın, Kasımpaşa
Gülhan Sokak 13 numarada
ikamet ettiği aktarılan tuta-
nakta, Bütçe Komisyonunun
onayıyla Kara Fatma'ya hayatta
bulunduğu müddetçe vatani
hizmet tertibinden ayda 170
lira bağlandığı kaydedildi. Ha-
yatının son günlerini Darüla-
ceze'de geçiren Kara Fatma, 2
Temmuz 1955'te hayata göz-
lerini yumdu. Milli Mücadele-
nin Kahraman Kadınlarını
Anma, Anılarını Araştırma ve
Yaşatma Derneği Başkanı İlknur
Bektaş, AA muhabirine, Kara
Fatma'nın, direncin, kararlılığın
ve fedakarlığın ete kemiğe bü-
rünmüş bir sembolü olduğunu
anlattı. Kara Fatma'nın yaşam

öyküsünün bütün halkın yeni-
den ayağa kalkma iradesini or-
taya koyan bir yapıya sahip
olduğunu belirten Bektaş, "Cep-
hede bir asker, bir komutan
olarak yer alması, dönemin
cinsiyetçi kalıplarına karşı doğ-
rudan bir meydan okumadır.
Ancak Kara Fatma'nın müca-
delesi, sadece bir savaşın içinde
yer almakla sınırlı kalmaz. O,
kadın kimliğini inkar etmeden,
tam tersine onu bir güç kay-
nağına dönüştürerek, kendi
benliğinden ve toplumsal ha-
fızadan kuvvet alarak savaş-
mıştır." dedi. Tarihsel bir sembol
olan bu kişinin, sadece geç-
mişteki kahramanlığı değil, vic-
danı ve sesi görünür kıldığını
dile getiren Bektaş, Üsteğmen
Kara Fatma'nın, insanın ken-
disiyle, çağıyla ve evrensel de-
ğerlerle çatışarak değil, bütün-
leşerek yükselen bir kahraman
olduğuna dikkati çekti.

"O, popüler kültürün sanal
kadın imgelerinden değil, gerçek
yaşamın içinden çıkmış, bedel
ödemiş, ter dökmüş, silah taşı-
mış, evladını toprağa vermiş
bir kadındır." diyen Bektaş, Üs-
teğmen Kara Fatma'nın bizzat
cephede, emir komuta zinci-
rinde yer alan, savaş meydan-
larında silah arkadaşlarının
önünde yürüyen, hem asker
hem de lider bir kadın olduğunu
vurguladı. Fatma Seher Hanım'ı
yeni nesillere ve geleceğe taşı-
mak için projeler yaptıklarını
kaydeden Bektaş, her eğitim
yaşına uygun, anaokulundan
üniversiteye kadar "Üsteğmen
Kara Fatma ve Kahraman Türk
Kadınları" temalı seminer ve
içerik modülleri hazırladıklarını
sözlerine ekledi. lANKARA-AA
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İstanbul Başakşehir Şamlar Ma-
hallesi’nde yapımı tamamlanan Aile
Sağlığı Merkezi törenle hizmete
açıldı. İstanbul Valisi Davut Gül,
"Yıl sonuna kadar İstanbul’da 100
yeni merkez daha açmayı hedefli-
yoruz" dedi. İstanbul’un Başakşehir
ilçesi Şamlar Mahallesi’nde yapımı
tamamlanan Aile Sağlığı Merkezi
düzenlenen törenle hizmete açıldı.
İstanbul Valiliği koordinasyonunda,
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tara-
fından Başakşehir Belediyesi ve ha-
yırseverlerin katkısıyla inşa edilen
merkez, İstanbul’daki 1096’ncı Aile
Sağlığı Merkezi oldu. Açılış törenine
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah
Emre Güner, Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, sağlık ça-
lışanları, kurum müdürleri ve va-
tandaşlar katıldı. Törenin ardından
protokol üyeleri aile sağlığı mer-
kezini gezdi, merkezin bahçesine

hatıra fidanı dikti. İstanbul Valisi
Gül törene yerli üretim Togg marka
araçla katıldı. Açılışta konuşan İs-
tanbul Valisi Davut Gül, "İstanbul’un
dört bir yanında modern hastane-
lerimiz var. Ancak hastane yoğun-
luğunu azaltmak için mahalle öl-
çeğinde hizmet veren Aile Sağlığı
Merkezlerinin sayısını artırmak zo-
rundayız. Yıl sonuna kadar İstan-
bul’da 100 yeni merkez daha aç-
mayı hedefliyoruz" dedi. İstanbul
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah
Emre Güner ise Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun sağlık
alanındaki desteklerine teşekkür
ederek, "2002’de yalnızca 212 sağlık
ocağı vardı, bugün bu sayı 1096’ya
ulaştı. Hastane yatak kapasitesi 45
bini aştı, odalar artık otel konfo-
runda. İstanbul, sağlıkta dünyanın
dört bir yanından hasta kabul eden
bir merkez haline geldi" ifadelerini
kullandı. lİSTANBUL-İHA

Hatay'da, 6 Şubat 2023'teki dep-
remlerde evi ağır hasar alan 57
yaşındaki Aysel Erbaş, taşınma ha-
zırlığı yaptığı konutundaki eşyaları
da yangında kaybetti. Karaali Ma-
hallesi'nde iki gün önce çıkan ve
rüzgarın etkisiyle 6 mahalleye ya-
yılan orman yangını kontrol altına
alındı. Soğutma çalışmalarının sür-
düğü mahallelerde ekiplerce hasar
tespit çalışmaları da yürütülüyor.
Evinde hasar tespit çalışması yapılan
Karaali Mahallesi sakinlerinden Ay-
sel Erbaş'ın da yangın nedeniyle
içinde ev eşyalarının bulunduğu
deposu ve çadırı yandı. Kahraman-
maraş merkezli 6 Şubat 2023'teki
depremlerde ağır hasar alan evini
kaybeden Erbaş, orman yangınıyla
da ikinci afeti yaşadı. Afetzede
Aysel Erbaş, AA muhabirine, 6
Şubat 2023'teki depremde evinin
ağır hasar alarak yıkıldığını söyledi.
Kendi imkanlarıyla yaptırdığı yeni
evine taşınma hazırlığı yaptığını
anlatan Erbaş, şöyle konuştu: "Yer-
leşeceğiz diye mutfağı temizliyor-
dum. Tekrar kirlenmesin diye pen-
cereleri kapatmıştım. Çok rüzgar-
lıydı, bir baktım etrafım duman,
dışarı koştum. Elimde ne telefonum
ne de bir şey var, hepsi içerdeydi.
Baktım her tarafım ateşler içinde,
ne yapabilirim ki... Burada iki üç
fıçı su var, eve yaklaşan kıvılcımları
sadece söndürebildim. Çığlık atsam,
bütün köy, dört bir yanım yanıyor,
kim kime, herkes kendi canında.
Sağ olsun yardıma koşanlar oldu.
Sonra herhalde dumandan zehir-
lendim, ondan sonra beni ambu-
lansa bindirdiler. Daha evimi ta-
mamlamamıştım, eksikleri vardı.
Yangın olmasaydı bu hafta evime
taşınacaktım. Artık böyle bir felaket
yaşadık, ne yapalım Allah'ın takdiri,
yapacak bir şey yok."

Erbaş, yangın nedeniyle evinin
deposunda ve çadırında bulunan
eşyalarının küle döndüğünü dile
getirdi. Kayınbiraderinin de depo-
sunun yandığını, onların da eşyala-
rının yok olduğunu anlatan Erbaş,
destek beklediğini belirtti. Erbaş,
yangının söndürülmesinde çaba gös-
teren herkese teşekkür etti. Erbaş'ın
kayınbiraderi İsmail Erbaş da aynı
yerde kendisinin de deposunun yan-
dığını, evinin de dumandan etki-
lendiğini anlattı. lHATAY-AA

15. Uluslararası Tarım Orman
ve İnsan Fotoğraf Yarışması
için başvurular başladı
Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından tarım, orman,
toprak ve suya karşı du-
yarlılığı artırmak için 15
yıldır düzenlenen ve geçen
yıl ilk kez uluslararası bo-
yuta taşınan "15. Uluslar-
arası Tarım Orman ve İnsan
Fotoğraf Yarışması"na baş-
vurular başladı. Bakanlık-
tan yapılan açıklamaya
göre, yarışma, Tarım ve Or-
man Bakanlığı Eğitim ve
Yayın Dairesi Başkanlığı ta-
rafından DenizBank'ın des-
tekleriyle düzenleniyor. Ta-
rım, orman, toprak ve su-
yun önemine ilişkin duyar-
lılığı artırmak amacıyla 15
yıldır düzenlenen ve geçen
yıl ilk kez uluslararası bo-
yuta taşınan "15. Uluslar-
arası Tarım Orman ve İnsan

Fotoğraf Yarışması için baş-
vurular alınmaya başlandı.
Yarışma bu yıl "Genel",
"Çiftçi", "Öğrenci", "Tema",
"Tarım ve Orman Bakanlığı
Çalışanları" ile "DenizBank
Çalışanları" olmak üzere 6
farklı kategoride gerçek-
leştirilecek. Bu yılın "Tema"
kategorisinin konusu ise
"Bereketin Yüzyılı" olarak
belirlendi. İstekliler, tarım,
orman, hayvancılık, toprak,
su, su ürünleri, gıda ve
muhafazası, her türlü tarım
hareketliliğinin işlenmesi,
üretici, çiftçi, çoban, köylü
ve köy yaşamına dair faa-
liyetleri konu alan fotoğ-
raflarla yarışmaya katıla-
bilecek. Yarışmaya 31 Ağus-
tos'a kadar eser gönderile-
bilecek. lANKARA-AA

Esenyurt Belediyesi, Muhar-
rem ayı dolayısıyla beledi-
yeye ait kütüphanelerde
derslerine hazırlanan genç-
lere ve 65 yaş üstü vatan-
daşlara aşevinde hazırlanan
aşureleri ikram ederek birlik
ve paylaşma geleneğini ya-
şattı. Esenyurt Belediyesi,
paylaşma ve dayanışmanın

sembolü olan Muharrem ayı
kapsamında anlamlı bir et-
kinlik düzenledi. Belediye
aşevinde özenle hazırlanan
aşureler, ilçedeki belediye
kütüphanelerinde derslerine
yoğun şekilde hazırlanan
gençlere ve 65 yaş üstü va-
tandaşlara ikram edildi. Aşu-
re ikramı, hem gençlerin

ders molalarına tatlı bir renk
kattı hem de büyüklerin Mu-
harrem ayının manevi at-
mosferini birlikte yaşamasına
vesile oldu. Belediye yetkili-
leri, bu tür etkinliklerle genç-
lerin motivasyonunu artır-
mayı, büyüklerin de gönlünü
almayı amaçladıklarını ifade
etti. lHABER MERKEZİ

Ayazma Camii ve Külliyesi’nde
çalışmalar aralıksız sürüyor
Kağıthane’de ibadet alanla-
rının yanı sıra sosyal donatı-
larıyla bölgeye yeni bir yaşam
merkezi kazandıracak olan
Ayazma Camii ve Külliye-
si’ndeki çalışmalar sürüyor.
Kağıthane Belediyesi ile İlçe
Müftülüğü iş birliğinde yü-
rütülen proje, bölgeye hem
mimari hem de toplumsal
açıdan değer katacak. Top-
lamda 3 bin 340 metrekarelik
bir alan üzerine kurulan yeni
Ayazma Camii bin 550 kişilik
kapasitesiyle bölge sakinle-
rine hizmet verecek. Camiyle
birlikte inşa edilen külliyede
ise Kuran kursu, mescit, çok
amaçlı salonlar, gençlik ve
idari birimler, kitap kafe, reh-
berlik ofisi ve 55 araçlık oto-
park yer alacak. Ayazma Ca-
mii sadece bir ibadet mekanı
olarak değil, sosyal ve kül-
türel bir merkez olarak da

planlandı. Yeni oluşturulacak
meydan ve çevre düzenle-
mesiyle bölgeye estetik bir
dokunuş kazandırılması he-
defleniyor. Özellikle gençlerin
ve çocukların ilimle iç içe
vakit geçirebilecekleri bu alan
ilçeye yeni bir soluk getirecek.
Kağıthane Belediye Başkanı
Mevlüt Öztekin, "Ayazma Ca-
mii ve külliyesini sadece ibadet
ihtiyacını karşılayan bir yapı
olarak değil, sosyal yaşamı
destekleyen bütüncül bir alan
olarak planladık. Projemiz
kapsamında caminin yanı sıra
gençlik birimleri, kitap kafe,
çok amaçlı salonlar ve otopark
gibi birçok sosyal alan yer alı-
yor. Burada çocuklarımızın,
gençlerimizin ve ailelerin gü-
venli ve verimli bir şekilde
vakit geçirebileceği bir ortam
oluşturmayı hedefliyoruz."
dedi. lİSTANBUL-İHA

Esenyurt Belediyesi’nden muharrem ayına özel aşure ikramı

Depremde evini, orman
yangınında eşyalarını kaybetti

Cesareti, vatan sevgisi ve fedakarlığıyla Milli Mücadele'nin simge isimlerinden biri
haline gelen "Kara Fatma" lakaplı Fatma Seher Erden, vefatının 70. yılında anılıyor.

Başakşehir Şamlar Aile Sağlığı
Merkezi hizmete açıldı

Milli Mücadele’de fedakarlığın ve cesaretin simgesi: Kara Fatma
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), geçen yıl yapılan gürültü
denetimlerinde 47 işletmeye 10
milyon 646 bin lira para cezası
kestiğini bildirdi. İBB'den yapılan
açıklamada, 2024 yılında gürül-
tüye yönelik 3 bin 90 denetim
yapıldığı belirtildi. Bu denetim-
lerde 47 işletmeye toplam 10
milyon 646 bin lira idari ceza
uygulandığı, en yüksek cezanın
müzik yayını izni olmadan veya
belirlenen saatlerin dışında yayın
yapan işletmelere kesildiği akta-
rılan açıklamada, "2022 yılında
yayınlanan Çevresel Gürültü Kont-
rol Yönetmeliği'yle diğer gürültü
kaynaklarıyla ilgili de sınır ve sa-
atler belirlendi. Buna göre, en-

düstri tesisleri gece en fazla 55
desibele çıkarabilirken şantiyeler
saat 10.00 ile 22.00 arasında ça-
lışabilir. Açık hava etkinlikleri
01.00'e kadar sürebilir. Havai
fişek gösterileri ise sadece 20.00-
22.00 saatlerinde yapılabilir." ifa-
delerine yer verildi. Açıklamada,
İBB'nin gürültü kirliliğiyle mü-
cadele için oluşturulan "İstan-

bul'un Stratejik Gürültü Harita-
ları"nı güncel verilerle yenilediği,
kentte 36 ilçeyi kapsayacak şekilde
sanayi tesisleri, eğlence yerleri,
kara yolları, demiryolları ve ha-
valimanı kaynaklı "Stratejik Gü-
rültü Haritaları"nın hazırlandığı
belirtildi. Bu kapsamda, 343 bin
817 hektarlık alanda 15 milyon
770 bin kişinin gürültüden etki-

lenme durumlarının ortaya ko-
nulduğuna dikkatin çekildiği açık-
lamada, 436 bin 200 konutta ya-
şayan 1 milyon 755 bin 900 kişi
ile 1018 okul ve 111 hastanenin
Çevresel Gürültü Kontrol Yönet-
meliği'ne göre belirlenen 55 desibel
sınırını aşan gürültüye maruz kal-
dığını, gürültüden çok etkilenen
ilçelerin ise 98 bin 700 kişiyle
Küçükçekmece, 97 bin 600'le Esen-
yurt, 94 bin kişiyle de Ümraniye
olduğu bildirildi. Açıklamada, gü-
rültüyle ilgili şikayeti olan İstan-
bulluların bu durumu İBB Çözüm
Merkezleri aracılığıyla veya Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığına dilekçeyle iletebileceği
kaydedildi. lİSTANBUL-AA
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Türk Kızılay, ülkenin farklı
noktalarında meydana ge-
len orman yangınlarına
müdahale eden ekiplerle
yangından etkilenen va-
tandaşlara 5 günde 288
bin kişilik kumanya desteği
verdi. Kurumdan yapılan
açıklamaya göre, birçok
noktada meydana gelen
ve hava koşullarının etki-
siyle hızla yayılan orman
yangınlarına karşı müca-
dele aralıksız sürüyor. Yan-
gınların ilk anından itiba-
ren bölgedeki afet müda-
hale merkezleri ve şubeleri
aracılığıyla harekete geçen
Türk Kızılay, 13 ildeki 18
noktada 42 araç ve 150'yi
aşkın personel ve gönül-
lüsüyle sahada görev aldı.
Orman yangınlarıyla mü-

cadele eden ekiplerle yan-
gınlardan etkilenen vatan-
daşlar için 5 günde 288
bin kişilik beslenme hiz-
meti sağlayan Kızılay, or-
man yangınlarının devam
ettiği Manisa'nın Akhisar
ilçesi ve Hatay'ın Antakya
ilçesi ile Bilecik ve Isparta
Sütçüler'de bu desteği sür-
dürüyor. Bu 4 ilde görev-
lendirilen 14 ikram ve mü-
dahale aracıyla başta su,
içecek, ikramlık ve kuman-
ya olmak üzere yaklaşık
160 bin kişilik yardım ulaş-
tırıldı. Yangınla mücadele
eden ekipleri ve yangından
etkilenen vatandaşları yal-
nız bırakmayan Türk Kı-
zılay, olası yangınlara karşı
teyakkuz halinde çalışmayı
sürdürüyor. lANKARA-AA

Filmlere konu olacak hikaye
aydınlatıldı, 58 yıl sonra
gerçek kimliğine kavuştu

Türk Kızılaydan orman yangınlarından
etkilenenlere kumanya desteği
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az mevsiminin gel-
mesiyle sıcaklığın
hissedilir derecede

arttığı haziranda, birçok şehirde
hava sıcaklığı 40 derecenin üze-
rine çıktı. Sıcaklığın ormanlarda
ve zirai alanlarda yangın riskini
artırdığı yurt genelinde, orman
altı bitki örtüsünün kuruması ve
rüzgarın etkisi alevlerin büyü-
mesine neden oldu. 1 Hazi-
ran'dan itibaren birçok kentteki
ormanlarda ve tarımsal alanlarda
yangınlar etkili oldu. Orman Ge-
nel Müdürlüğü verilerine göre,
1-30 Haziran'da 612'si orman,
951'i zirai alan olmak üzere 1563
yangın çıktı. Bu orman yangın-
larının 499'u tarım alanlarından
başlayarak ormanlara sıçradı.
Hava sıcaklığının mevsim nor-
mallerinde seyrettiği 1-16 Hazi-
ran'da 203 orman yangınının
çıktığı yurt genelinde, sıcaklığın
arttığı ayın ikinci yarısında 409
orman yangını kayıtlara geçti.
Yalnızca 27-30 Haziran tarihle-
rinde 147 orman ve 195 zirai
alan yangını yaşandı.
"Ege Bölgesi'nde
yangın riski 'çok
yüksek' seviyede"

İzmir Bakırçay Üniversitesi
Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi

ve Coğrafi Bilgi Sistemleri ve
Uzaktan Algılama Uzmanı Prof.
Dr. Şermin Tağıl, AA muhabirine,
artan sıcaklıklar ve kalıcı kuraklık
nedeniyle özellikle Batı Anado-
lu'nun çok ciddi bir orman yan-
gını tehdidi altında bulunduğunu
söyledi. Uzun süren kurak ve
ani sıcaklık yükselişlerinin büyük
yangınlara yol açtığını kaydeden
Tağıl, şöyle konuştu: "Akdeniz
ikliminin tipik özelliği olarak,
yazlar sıcak ve kurak geçiyor.
Bu tür bölgelerde çıkan büyük
yangınların yaklaşık yüzde 80'i,
şiddetli kuraklık dönemlerine
denk geliyor. Uluslararası ku-
rumların verileri, toprak nemi
azaldıkça yangın riskinin hızla

arttığını gösteriyor. Toprak ne
kadar kuruysa, yangının çıkma
ve yayılma riski o kadar yükse-
liyor. Şu günlerde, Copernicus
Acil Durum Yönetim Servisi
Mark 5 Orman Yangını Tehlike
Göstergesi'ne göre Ege Bölge-
si'nde yangın riski 'çok yüksek'
seviyede. Özellikle İzmir, Sefe-
rihisar, Aydın, Milas, Bodrum
ve Marmaris büyük tehdit al-
tında. Akdeniz Bölgesi'nde ise
Antalya, Silifke, Hatay ve İsken-
derun çevresi dikkat çekiyor. Bu
bölgelerde sıcak hava dalgaları
ve güçlü rüzgarlar, en ufak bir
kıvılcımı bile kısa sürede büyük
bir yangına dönüştürebilir."

Tağıl, haziran ayı boyunca

yaşanan yağış eksikliğinin tem-
muz ayında da devam edece-
ğinin tahmin edildiğini akta-
rarak, "Yağış yoksunu bir dönem
geçirdik. Bu durum, topraktaki
nemin hızla azalmasına, bitki
örtüsünün kurumasına ve yan-
gınların daha kolay çıkmasına
zemin hazırladı." dedi. İklim
projeksiyonlarına bakıldığında
ise durumun daha da kritik ol-
duğunu dile getiren Şermin
Tağıl, şunları kaydetti: "Dünya
İklim Araştırmaları Programı'nın
verilerine göre, Türkiye'de
2080-2099 yılları arasında or-
talama sıcaklıkların, 1995-2014
dönemine kıyasla 4 ila 6 derece
arasında artması bekleniyor.
Bu, fosil yakıt kullanımının de-
vam ettiği ve önlem alınmadığı
kötü senaryo. Eğer karbon sa-
lınımları hızla azaltılmazsa, bu
projeksiyonlar maalesef gerçek
olacak. Artan sıcaklık ve kalıcı
kuraklık sadece hava durumunu
değil, topraktaki nem oranını,
tarımı, su kaynaklarını ve or-
manları da doğrudan tehdit
ediyor. Azalan yağışlar nede-
niyle bitki örtüsü kuruyor, or-
manlar daha kolay tutuşuyor
ve yangınlar çok daha hızlı ya-
yılıyor. Söndürülmesi ise gittikçe
zorlaşıyor." lANKARA-AA

Y

Sivas’ta yaşayan ve hikâyesiyle
filmlere konu olacak olan Raziye
Şimşek, 58 yıl sonra gerçek kim-
liğine kavuştu. Sivas kent mer-
kezinde yaşayan Raziye Şimşek,
1 yaşında annesini kaybettikten
sonra yaşadığı dramatik hayat
hikâyesiyle duyanları derinden
etkilemişti. Annesinin vefatının
ardından babası tarafından 1 ya-
şındayken yurt kapısına bırakılan
Raziye Şimşek, iddiaya göre, dö-
nemin yurt müdürünce kaydet-
tirilmeden bir aileye verildi. Evlat
edinen aile tarafından sahte ka-
yıtlarla öz çocuklarıymış gibi nü-
fusa kaydettirilen Şimşek, evlen-
dikten sonra evlat edinen aile
tarafından reddedilerek evlatlık-
tan düşürüldü. Evlat edinen ai-
lenin çıkarttığı kimlik kartı num-
arası ve kendisinin çıkarttığı kim-
lik kartı numarası bulunan Şim-
şek, bu nedenle devlet
kurumlarına gitti-
ğinde birçok so-
runla karşılaşı-
yordu. Yakla-
şık 3 yıl bo-
yunca ger-
çek kimliği
için girişim-
lerde bulu-
nan Raziye
Şimşek, Biyo-
lojik babasının
mezarından alınan
DNA örneği sonucu ger-
çek kimliğine kavuştu. 58 yıl
sonra kimliğine kavuşmanın se-
vincini yaşayan Raziye Şimşek,

"Herkesin cebinde olan bir kimliği
58 yıllık mücadele ardından al-
dığım için çok ağladım" dedi.
Kimliğini 58 yıllık mücadele ar-
dından aldığı için gözyaşlarına
hâkim olamadığını söyleyen Şim-
şek, "E-Devlet’e girdiğim zaman
alt ve üst soy görünmüyordu.
Kanuni haklarım da yoktu. Ne
bu tarafta ne de o tarafta yoktur.
Bir şey ortada dönüyordu. Hiçbir
suçum olmamasına rağmen ka-
nuni haklarım olmadığı için suç-
luda çıkabilirdim. Sahte kimlikten
suçlu çıkabilirdim. 58 yıl sonra
3,5 yıl mücadele ardından kim-
liğime kavuştum. Ailem ve eşim
hem maddi hem de manevi yön-
den bana çok destek oldular.
Artık son demlerdeydik, dava
kapanacaktı. Adliye çalışanlarına
ve hâkime de çok teşekkür edi-

yorum. Son olarak DNA testine
başvurduk. Sonucunda

da kimliğimi alabil-
dim. Kimliğimi

aldığımda geç-
mişimi yaşa-
dım. Manevi
babama te-
şekkür edi-
yorum. As-
lında benim

babam oydu.
Ama kimlikte

de olsa mecbur
biyolojik olanı yaz-

dırmalıydım. Herkesin
cebinde olan bir kimliği 58 yıllık
mücadele ardından aldığım için
çok ağladım" dedi. lSİVAS-İHA

İstanbul’da geçen yıl gürültü nedeniyle 47 işletmeye ceza kesildi

Türkiye’de haziranda 612 orman
yangınına müdahale edildi

SÜLEYMAN
GÖKSU

www.ittifakgazetesi.com

Muharrem'e denk gelen özel
bir gün Aşure günüdür . Mu-
harrem'in 10. gününe denk
gelen bu günde Müslümanlar
Hz. Muhammed (SAW) tara-
fından oruç tutmaya teşvik
edilir. 
9 Muharrem'de
neler olur? 

İslam alimleri Muharrem'in
9'unda Muharrem'in 10'uyla
(Aşura) birlikte oruç tutmanın
tavsiye edildiğini düşünüyorlar.
Bunun sebebi şu Hadis'tir:

Allah'ın Elçisi (S.A.V.) Aşure
günü oruç tuttuğunda ve in-
sanlara oruç tutmalarını söy-
lediğinde, insanlar, "Ey Allah'ın
Elçisi, bu Yahudiler ve Hıristi-
yanlar tarafından saygı duyu-
lan bir gündür." dediler. Al-
lah'ın Elçisi (S.A.V.) "Gelecek
yıl, Allah dilerse, dokuzuncu
günü oruç tutacağız." dedi.
Fakat ertesi yıl geldiğinde, Al-
lah'ın Elçisi (S.A.V.) vefat et-
mişti. [Hadis | Müslim]

Hz. Peygamber (s.a.v.), Ehl-
i Kitap'tan ayrılmak amacıyla
9. günde oruç tutmayı iste-
miştir. Allah Resulü'nün (s.a.v.)
bu Aşure günü ve bu Ramazan
ayı dışında herhangi bir günü
oruç tutmaya bu kadar hevesli
ve öncelikli olduğunu görme-
dim. [Hadis | Sahih-i Buhari]
Muharrem 
Ayının Tarihi

Bahsedildiği gibi Muharrem,
Hicret'i, Hz. Muhammed'in
(S.A.V.) Mekke'deki baskı ve
muhalefetten kaçmak için 622
yılında Mekke'den Medine'ye
göçünü işaret eder. Bu gün,
İslam'ın korunması için çok
önemli bir olay olduğu için
tarihsel olarak İslami Takvimin
başlangıcını işaret eder.

Hicret, sadece Peygamber'in
ve takipçilerinin güvenliğini
sağlamakla kalmadı, aynı za-
manda İslam'ın Medine'de ge-
lişmesine de izin verdi.

Muharrem ayında ayrıca
Kerbela Savaşı, Hz. Musa (as)
ve takipçilerinin Firavun'un
zulmünden kurtuluşu gibi
önemli tarihi olayların yaşan-
dığı Aşure Günü de yer alır.
Muharrem Ayının
Faziletleri

Kutsal aylar bize Allah
SWT'nin rahmetini ve lütfunu
arama fırsatı sunar. Bu neden-
le, her gün daha fazla sevap
kazanma fırsatı vardır; ancak
aynı zamanda kötü işlerimizle
daha fazla günah kazanma
tehlikesi de vardır.

Muharrem'in birçok fazileti
ve kutsal ayın faydalarından
yararlanmak için yapabilece-
ğimiz basit şeyler vardır. İşte
Muharrem sırasında önerilen
bazı eylemler veya Sünnetler. 

Oruç: Muharrem ayının 9.
ve 10. günlerinde ( Aşure günü
) veya Muharrem ayının 10.
ve 11. günlerinde oruç tutmak
günahlara kefarettir .

Kuran okuyun: Oruç tuta-
mıyorsanız, Kuran okumak
veya zikir çekmek Muharrem'in
bereketini hissetmenize yar-
dımcı olabilir. Unutmayın, Al-
lah SWT uğruna yapılan her
toplantı bereketle dolacak ve
melekler size katılacaktır.

Düzenli Sadaka Verin : Mu-
harrem, İslami Yeni Yıl'ın baş-
langıcını işaret eder, bu ne-
denle kararlar almak ve dü-
zenli sadaka vermek gibi iyi
alışkanlıklar edinmek için mü-
kemmel bir zamandır, böylece
yıl boyunca bereket kazana-
bilirsiniz.

Türkiye'de
geçen ay
612'si or-
man, 951'i
zirai alan 
olmak üzere
1563 yangın
çıktı.

Muharrem ayının fazileti

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB)
düzenlenen 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılı yaz dönemi destekleme
ve yetiştirme kursları (DYK) ile
yaz okulları 1 Temmuz itibarıyla
başladı. Öğretmen ve öğrencilerin,
bulundukları yerleşim yerlerindeki
birimlerde katılabildiği DYK yaz
dönemi kursları ve yaz okulları,
31 Ağustos'a kadar devam edecek.
Öğrenciler, yaz dönemi kursla-
rında, tamamladıkları sınıf sevi-
yesindeki öğretim programlarını
tekrar edebiliyor veya bir üst sınıf
seviyesinin öğretim programlarını
seçebiliyor. Bu kapsamda 7. sınıf
öğrencilerinden hafızlık eğitimine
katılanlar ve 8. sınıflarda öğrenim
gören öğrenciler, Türkçe, mate-
matik, fen bilimleri, T.C. inkılap
tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü
ve ahlak bilgisi ve yabancı dil
derslerinden en fazla 6 kursa ka-
tılabiliyor. 12. sınıf öğrencileri ile
örgün ve açık ortaöğretim ku-
rumlarından mezun olanlar ise
Türk dili ve edebiyatı, matematik,
fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğ-
rafya, T.C. inkılap tarihi ve Ata-
türkçülük, din kültürü ve ahlak
bilgisi, yabancı dil, felsefe, psiko-
loji, sosyoloji ve mantık dersle-
rinden en fazla 8'ini seçebiliyor.
"Kursların, YKS
öğrencilerimize büyük
desteği oluyor"

Ankara Etimesgut Özkent Akbi-
lek Fen Lisesi Okul Müdürü Mehmet
Mustafa Genç, AA muhabirine,

okulda DYK kapsamında açılan yaz
dönemi kurslarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. DYK kurs-
ları kapsamında kendi okullarında
da fizik, matematik, Türk dili ede-
biyatı, kimya ve biyoloji derslerine
yönelik kurs açtıklarını aktaran
Genç, üniversiteye hazırlanan 12'nci
sınıf öğrencilerinin Yükseköğretim
Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlıklı
şekilde girmelerini amaçladıklarını
ifade etti. Genç, öğrencilerin kurs-
lara katılımının yüksek olduğunu
vurgulayarak, "Yaz tatili olması ne-
deniyle öğrencilerimizin daha coş-
kulu şekilde kurslara katılımını iz-
liyoruz." dedi. Kurslarda, geçen yıl-
larda işlenen konulara yönelik genel
tekrarlar yapılacağını ve bunun
YKS'de öğrencilere başarı sağlaya-
cağını dile getiren Genç, "Açılan
kurslarımızın YKS öğrencilerimize
çok büyük desteği oluyor. Kurslar,
hem 12. sınıfa hazırlık hem de
geçen yılların konularını hatırlatma
anlamında fayda sağlıyor. Bu da
YKS'de öğrencilerimize destek sağ-
layacaktır." diye konuştu. Yaz dö-
nemi kurslarına katılan öğrenciler-
den Alperen Halaç ise fizik, kimya,
biyoloji, Türk dili ve edebiyatı gibi
derslere yönelik eğitim aldıklarını,
bunun YKS'ye hazırlıkta avantaj
sağladığını belirterek, "Kurslarımız
eğlenceli geçiyor. Öğretmenlerimiz,
derslerimizi bize en iyi şekilde ak-
tararak öğretiyor, biz de öğreniyo-
ruz. Yaz tatilini de güzel ve verimli
şekilde geçirmiş oluyoruz." ifade-
lerini kullandı. lANKARA-AA

MEB’in destekleme ve yetiştirme kursları
ile yaz okullarında eğitimler başladı
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Sakman, İsrail’in bilinen bir sır olan
nükleer faaliyet çalışmalarını ve bu
çalışmaların neden görmezden ge-
lindiğini AA Analiz için kaleme aldı.

Küresel nükleer manzarada, İsrail
benzersiz bir vaka olarak öne çıkıyor.
İsrail'in nükleer silahlara sahip olduğu
yaygın olarak bilinmesine rağmen,
ülke "opaklık politikası" denilen bir
belirsizlik politikası uygulayarak bu
silahların varlığını ne doğruluyor ne
de yalanlıyor. Stockholm Uluslararası
Barış Araştırma Enstitüsünün (SIPRI)
2024 tahminlerine göre, İsrail’in elinde
80 ila 90 adet savaş başlığı bulunuyor
ve bunların 200’e yakını da üretilebilir
vaziyette stoklanmış durumda.[1] Ay-
rıca 187 ila 277 nükleer silah üretmeye
yetecek, 750 ila 1110 kilogram ara-
sında plütonyumun da İsrail yöneti-
minde bulunduğu biliniyor.[2]

SIPRI'ya göre, bu nükleer savaş
başlıkları; İsrail’in sahip olduğu F-
15, F-16 ve F-35 savaş uçaklarıyla,
50 kadar karadan fırlatılan Jericho
II ve III füzesiyle, Alman yapımı
Dolphin sınıfı denizaltılardan fırlatılan
yaklaşık 20 Popeye Turbo seyir fü-
zesiyle atılabilir ve 4 bin 500 kilo-
metreye kadar menzile ulaşabilir.

İsrail’in 2022 yılında nükleer güç-
lerini inşa etmek ve sürdürmek için
tahmini 1,2 milyar ABD doları har-
cadığı tahmin ediliyor. [3] Resmi
bir kabul olmadığı sürece, yasal he-
sap verebilirlik, uluslararası dene-
timler ve silahların ifşası ya da az-
altılması konusunda çok az diplo-
matik baskı uygulanabiliyor.
Nükleer program ve
Dimona tesisi

İsrail’in nükleer programı, 1986

yılında Dimona Tesisi’nde bir tek-
nisyen olan Mordehay Vanunu’nun
tesisi ifşa etmesinden bu yana her-
kesçe bilinen bir sır. Vanunu, The
Sunday Times’a fotoğraflı kanıt ve
ayrıntılı tanıklık sunarak, birçok ki-
şinin şüphelendiği ancak kimsenin
kanıtlayamadığı şeyi doğruladı.

1950’lerde Mısır'da Cemal Ab-
dunnasır yönetiminin Fransa’nın
bölgedeki kolonyal politikalarını
tehdit edebileceği düşünüldü. Fran-
sız yönetimi, hem Mısır’daki kolo-
nilerinde istikrarı sağlamayı hem
de Abdunnasır’ın millileştirdiği Sü-
veyş Kanalı’nı tekrar geri almayı
ümit etti. Bu nedenle, İsrail’e ver-
dikleri desteğin bir parçası olarak,
Mısır sınırına yaklaşık 70 kilometre
uzaklıktaki Necef (Negef) Çölü’nde
nükleer bir tesisin kurulması da
planlandı.

1950’lerin sonuna doğru, Dimo-
na’da yaşayan 2 bin 500 Fransız
vatandaşı vardı ama yine de tüm
çaba kalın bir gizlilik perdesi altında
yürütüldü. Hem İsrail hem de Fransa
tarafından karanlıkta bırakılan Ame-
rikalılar, ne yaptıklarını öğrenmek
için Dimona üzerinde U2 casus
uçakları uçurdular. Sahadaki inşaat
1958 yılında başladı ancak ABD is-
tihbaratı, Dimona’nın bir nükleer
tesis olduğunu Aralık 1960’ta ke-
sinleştirdi. İsrailliler bir reaktöre
sahip olduklarını kabul ettiler ancak
bunun tamamen barışçıl amaçlar
için olduğunu iddia ettiler. İsrail’in
hala nükleer elektrik üretim santrali
bulunmuyor, ancak bu geniş tesisin
tarımdan sağlığa farklı araştırmalar
için kullanıldığı söyleniyor.

İsrail, tesis ortaya çıktıktan sonra
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansının
(UAEA) ziyaretlerine izin vermeyi
reddetti. Buna karşın 1960’ların ba-
şında eski ABD Başkanı John F. Ken-
nedy, İsrail'den Amerikalı müfettişleri

kabul etmelerini talep etti. ABD’li
fizikçiler Dimona’ya gönderildi ancak
ziyaretler sürekli ertelendi, fizikçi-
lerin kendi ekipmanlarını getirme-
lerine veya numune toplamalarına
izin verilmedi. Hatta Amerikalıların
her ziyaretinden önce İsraillilerin,
yer altı tesisine 6 kat inen asansör
etrafına sahte duvarlar örerek giz-
ledikleri ortaya çıktı.

Dimona’ya gönderilen ABD’li mü-
fettişlerce İsrail’in silah programına
dair daha fazla kanıt ortaya çıkarıl-
dıkça, ABD’nin rolü, istemeden al-
datılan aktörden bir suç ortağına
dönüştü. 1968’de ABD Merkezi İs-
tihbarat Teşkilatı (CIA) Direktörü
Richard Helms, Başkan Lyndon B.
Johnson’a İsrail’in gerçekten nükleer
silahlar üretmeyi başardığını ve
hava kuvvetlerinin bunları atmak
için tatbikatlar düzenlediğini söyledi.
Ancak Nükleer Silahların Yayılma-
sının Önlenmesi Antlaşması (NPT)
yeni hazırlanmıştı ve nükleer silah
sahibi olmadığı iddia edilen ülke-
lerden birinin gizlice kendi bomba-
sını yaptığı haberi yayılırsa, birçok
ülkenin, özellikle de Arap ülkelerinin
imzalamayı reddedeceği ölü bir me-
tin haline gelirdi ve ABD yönetimi
için bu önemli bir riskti.

İddiaya göre, 1969’da, Amerikan
Başkanı Richard Nixon ve o za-
manki İsrail Başbakanı Golda Meir
gizli bir anlaşma imzaladı. Bu an-
laşmaya göre, İsrail nükleer prog-
ramını gizli tutacak ve nükleer
testler yapmayacaktı. ABD ise İs-
rail’in nükleer silahlarına göz yu-
macak ve NPT'nin imzalanması

konusunda ısrar etmeyecekti.
İsrail'e verilen destekler

22 Eylül 1979’da Vela 6911 adlı
bir ABD uydusu, Güney Afrika kıyı-
larında bir nükleer silah denemesi-
nin tipik çift flaşını tespit etti. Muh-
temelen apartheid dönemi Güney
Afrika’sıyla işbirliği içinde Sınırlı
Deneme Yasağı Anlaşması’na aykırı
şekilde gizli bir İsrail nükleer de-
nemesinden şüphelenildi. Olay bu-
güne kadar doğrulanmadı ama çü-
rütülmedi de.

İsrail’in nükleer teknolojisi vardı
ama uranyumu yoktu. Güney Afri-
ka’nın uranyumu vardı ama teknik
uzmanlığı yoktu. İki devletin de
bölge politikaları nükleer gücü ge-
rekli görmelerine neden oluyordu.
1962’de Güney Afrika, İsrail’e 10
ton uranyum gönderdi. 1965’e ge-
lindiğinde, bu akış uluslararası de-
netimden kaçan bir anlaşmayla res-
mileştirildi. 10 yıl boyunca Güney
Afrika, İsrail’in sessizce 500 ton
uranyum toplamasına yardım etti.
Karşılığında Pretorya, İsrail’in nük-
leer bilgisine erişim kazandı. İsrail’e
açık şekilde destek veren Güney
Afrika daha sonra nükleer çalışma-
larını durdurduğunu açıkladı ve
desteğini sonlandırdı.

İsrail’e nükleer başlık üretmek
için gerekli malzeme ve uzmanlığı
gizlice satan veya edinimine göz
yuman ülkeler listesinde, bugün
nükleer yayılmaya karşı en kararlı
kampanya yürütenler de yer alıyor;
ABD, Fransa, Almanya, İngiltere ve
hatta Norveç.

Batılı hükümetler, meselenin tü-
münden bahsetmekten kaçınarak
“opaklık politikasına” genel olarak
uydular. Fakat eski ABD Başkanı
Barack Obama, “Yaklaşık yarım yüz-
yıl önce İsrail nükleer silah kabili-
yetine kavuştu, ancak bunu daha
önce veya sonra nükleer silaha sahip
hiçbir devletin yapmadığı bir şekilde
yaptı” [4] diyerek bu bilgiyi en açık
eden lider oldu.

Hem Tel Aviv hem de Washing-
ton’da şeffaf olmama politikasının
büyük ölçüde sürdürülmesinin te-
melinde bu bilginin resmi olarak
açık edilmesinin hem ABD-İsrail
anlayışının temelini tehlikeye ata-
bileceği hem de başka bölgelerde
yeni nükleer konuları gündeme ge-
tirebileceği endişesi olması muhte-
mel. Ayrıca İsrail’in hukuksuz ve
düzensiz nükleer çalışmalarının res-
mi olarak açıklanması, NPT’nin ta-
nıdığı beş nükleer güç devletin sta-
tüsünü de bozacaktır.

[1] https://www.sipri.org/sites/
default/files/2025-06/yb25_sum-
mary_en.pdf

[2] https://www.nti.org/ coun-
tries/ israel/

[3] https://assets.nationbuilder.
com/ ican/pages/3785/attach-
ments/original/1686495965/ICAN_
Spending_Report_2023_sm.pdf?168
6495965

[4] https://www.middleeasteye.
net/ explainers/what-do-we-know-
about-israels-nuclear-weapons

[Dr. Tolga Sakman, Diplomatik
İlişkiler ve Politik Araştırmalar
Merkezi (DİPAM) Başkanıdır.]
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İsrail ordusunun 7 Ekim 2023'ten bu
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-
rılarda hayatını kaybedenlerin sayısı son
24 saatte 142 artarak 57 bin 12'ye yük-
seldi. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in
devam eden saldırılarında yaşanan can
kayıpları ve yaralanmalara ilişkin son
bilgiler paylaşıldı. Son 24 saatte Gaz-
ze'deki hastanelere 142 ölü ve 487 ya-
ralının getirildiği kaydedildi. İsrail or-
dusunun Gazze'de 19 Ocak'ta varılan
ateşkesi bozarak 18 Mart'tan bu yana
düzenlediği saldırılarda 6 bin 454 Filis-
tinlinin hayatını kaybettiği, 22 bin 551
kişinin de yaralandığı belirtildi. İsrail'in
Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten beri
düzenlediği saldırılarda yaşamını yiti-
renlerin sayısının ise 57 bin 12'ye, yara-
lıların sayısının da 134 bin 592'ye yük-
seldiği bildirildi. Açıklamada, İsrail sal-
dırılarında kaybolanların durumunu takip
eden komisyonun 223 kişinin daha ha-
yatını kaybettiğini doğruladığı, bu kişilerin
de sayı ve bilgilerinin eklendiği belirtildi.
Gazze Şeridi'nde enkaz altında hâlâ bin-
lerce ölü olduğu belirtiliyor. Gazze'de
27 Mayıs'tan bu yana İsrail-ABD güdümlü
"Gazze İnsani Yardım Vakfı" tarafından
insani yardım adı altında kurulan dağıtım
bölgelerinde Filistinlilerin hedef alındığı
sistematik saldırılar sonucu ölenlerin
sayısı 640'a, yaralıların sayısı da 4 bin
488'e çıktı. Gazze'ye insani yardım girişini
kısıtlayıp, yayınladığı sürgün emirleriyle
insani felakete sebep olan İsrail ordusu-
nun hedefinde yine insani yardım bek-

leyen siviller ve yerinden edilen Filistinliler
vardı. Sağlık alanındaki kaynaklar ve
görgü tanıklarından aktarılan bilgiye
göre, Gazze kentinde düzenlenen hava
saldırısında 5 Filistinli hayatını kaybetti.
Gazze'nin güneyindeki Han Yunus ken-
tinde İsrail ordusunun Mevasi bölgesin-
deki bir evi hedef alması sonucu 2
Filistinli yaşamını yitirdi. Han Yunus'ta
İsrail ordusunun yerinden edilen Filis-
tinlilere ait üç çadırı bombalaması sonucu
12 kişi hayatını kaybetti. İsrail ordusunun
Han Yunus'un merkezinde Filistinlileri
hedef alması sonucu 3 kişi can verirken,
kentin çeşitli bölgelerinde enkaz altından
2 kişinin cenazesi çıkarıldı. Gazze'nin
orta kesiminde, Selahaddin Caddesinde
İsrail ordusunun yiyecek bulma ümidiyle
insani yardım noktalarına yönelen Filis-
tinlileri hedef alması sonucu 10 Filistinli
yaşamını yitirdi, 50'den fazlası da yara-
landı. İsrail ordusunun Gazze'nin orta
kesimindeki Deyr el-Belah kentinde Fi-
listinlileri hedef alan saldırısında 5 kişi

yaşamını yitirdi. Gazze'nin güneyindeki
Refah kentinde de İsrail ordusunun
insani yardım almak isteyen Filistinlileri
hedef alması sonucu 5 kişi hayatını kay-
betti. Gazze'deki Sağlık Bakanlığından
yapılan açıklamada, İsrail ordusunun
Endonezya Hastanesi Müdürü Mervan
Sultan'ın Gazze kentindeki evini hedef
aldığı belirtildi. İsrail ordusunun evini
hedef aldığı Mervan Sultan'ın ailesinden
birkaç kişiyle birlikte hayatını kaybettiği
aktarıldı. İsrail'in Gazze'de sivil altyapıyı,
açlıkla mücadele eden ve yerinden edilen
Filistinlilerin yanı sıra sağlık personelini
de kasıtlı olarak hedef aldığı ifade edildi.
Açıklamada, Gazze'de çok sayıda hasta-
neyi hedef alan İsrail ordusunun sağlık
personelini hedef alan saldırısı kınandı.
Gazze'deki Sağlık Bakanlığından yapılan
yazılı açıklamada, Gazze kentindeki Şifa
Hastanesi için uluslararası ve BM ku-
rumlarına yapılan yardım çağrılarının
ardından hastaneye 3 bin litre yakıt sağ-
landığı ifade edildi. Hastanede dün yakıt

yetersizliği nedeniyle durdurulan diyaliz
merkezindeki çalışmaların yeniden baş-
ladığı kaydedildi. Yapılan yakıt desteğinin
yaşanan krizi iki gün ertelediği belirtildi.
Bakanlık açıklamasında, tüm ilgili ulus-
lararası ve insani kuruluşlara Gazze'deki
hastanelere yakıt temininin kesintisiz
sürdürülmesi ve hasta ve yaralıların ha-
yatlarının kurtarılması çağrısı yapıldı.
Filistin Esirler Cemiyetinden yapılan
yazılı açıklamada, işgal altındaki Batı
Şeria'nın Eriha bölgesi sakinlerinden 19
yaşındaki Muhammed Nesim Ebu el-İzz
isimli gencin şubat ayından beri İsrail
hapishanelerinde tutulduğu belirtildi.
İdari tutuklu olarak Necef bölgesindeki
bir hapishanede çeşitli darp ve işkencelere
maruz kaldığı belirtilen Ebu İzz'in, İsrail
hapishanesinde gördüğü işkenceler so-
nucu kısmi felç geçirdiği ifade edildi.
Ebu İzz'in bir süredir devam eden iş-
kenceler nedeniyle sağlık problemleri
yaşadığı aktarılan açıklamada, Filistinli
gencin ihtiyaçlarını karşılamayacak şe-
kilde sağlık durumunun kötüleşmesi
üzerine hastaneye kaldırıldığı kaydedildi.
Filistinli gencin Birüssebi kentindeki So-
roka Hastanesi’nde belinden ameliyat
olduktan sonra Ramle Hapishanesi po-
likliniğine kaldırıldığı bilgisinin payla-
şıldığı açıklamada, 19 yaşındaki Ebu
İzz'in hala vücudunun alt kısmında ha-
reket kısıtlığı yaşadığı aktarıldı. Ebu
İzz'in tutuklanmadan önce sağlıklı ol-
duğuna dikkat çekilen açıklamada, "Ebu
İzz, işgalcinin hapishanelerinde sistematik
işkencelere maruz kalan Filistinli kur-

banlara bir yenisi olarak eklendi." denildi.
Öte yandan, Esirler Medya Ofisinden
yapılan açıklamada, İsrail hapishanele-
rinde tutulan Filistinlilerin durumuna
ilişkin bilgi verildi. Açıklamaya göre, İs-
rail'in 26'dan fazla cezaevi ve gözaltı
merkezlerinde 10 bin 400'den fazla Fi-
listinli tutuluyor ve bunların 47'si kadın.
İsrail'in hapsettiği Filistinli kadınlardan
2'si Gazze Şeridi'nden ve biri 66 yaşında.
Filistinli kadın tutuklular arasında 15
anne, 2 kız çocuğu, 10 yargılama veya
suçlama olmadan alıkonulan idari tu-
tuklu, 2 hamile kadın, ölümle mücadele
eden 2 kanser hastası ve İsrail'in 7 Ekim
2023'ten önce alıkoyup esir takaslarıyla
bırakılmasına müsaade etmediği, Filistin
direnişinin sembollerinden Şatilla Ebu
Ayyade ve Aya el-Hatib de bulunuyor.
İsrail hapishanelerinde tutulanlardan
440'ı çocuk yaşta. Bu çocuklardan 100'ü
suçlanma veya yargılama olmadan idari
tutuklu olarak hapishanede tutuluyor.
İsrail cezaevlerinde "yavaş yavaş ölen"
2 bin 500 hasta bulunuyor ve bunların
260'ı hayati tehlikesi bulunan hasta-
lıklarla mücadele ediyor.  Hasta Filistinli
tutuklular arasında 27'si tedavi ala-
mayan kanser hastası, 22'si fiziksel ve
zihinsel engelden muzdarip, ayrıca te-
kerlekli sandalyede yaşamını sürdürmek
zorunda kalan 3 kişi yer alıyor. İsrail
cezaevlerindeki Filistinlilerden 248'i
20 yıldır; 35'i de yaklaşık 30 yıldır
demir parmaklıklar ardında tutuluyor.
Ayrıca İsrail hapishanelerinde 55 ga-
zeteci tutuluyor.  lİSTANBUL-AA

İsrail’in Gazze’ye saldırılarında can kaybı son 24 saatte 142 artarak 57 bini aştı
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İsrail’e nükleer başlık üretmek için gerekli malzeme
ve uzmanlığı gizlice satan veya edinimine göz

yuman ülkeler listesinde, bugün nükleer yayılmaya
karşı en kararlı kampanya yürütenler de yer alıyor;

ABD, Fransa, Almanya, İngiltere ve hatta Norveç.

Dünya, İsrail’in nükleer
faaliyetlerini neden 
görmezden geliyor?
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rdoğan, AK Parti
Konferans Salo-
nu'nda düzenlenen

Kadın Kolları Genel Merkez AR-
GE Başkanlığı Teşkilat Akademisi
Liderlik Okulu Kamp Programı'na
katıldı. Konuşmasına programı
düzenleyenlere teşekkür ederek
başlayan Erdoğan, "Bilhassa, tam
21 aydır İsrail'in vahşi saldırıları
karşısında topraklarına, evlatlarına,
izzetlerine cesaretle sahip çıkan
Filistin'in, Gazze'nin yiğit kadın-
larını partimiz adına, sizler adına,
kemal-i hürmetle selamlıyorum.
O kadınlar ki beyaz kefenlere sar-
dıkları ciğerparelerinin arkasından
gözyaşlarını sessizce içlerine akı-
tıyor. O kadınlar ki her türlü zor-
luğa, zorbalığa, zulme ve zahmete
rağmen işgalcilere boyun eğmiyor.
O kadınlar ki tam bir asırdır feda-
karlığın, cesaretin, direnişin, muh-
teşem ve muazzam bir özgürlük
mücadelesinin destanını yazıyor."
ifadelerini kullandı. Filistinli kadın
şair, merhum Fedva Tukan'ın 86
yıllık ömründe nice acıyı, işgali,
katliamı, toprak gaspını gördüğünü
söyleyen Erdoğan, Tukan'ın direniş
ruhunu, "Gevşeklik, kızgınlık ve
hiddet içimize asla geri dönme-
yecek. Savaş meydanında alınla-
rımızda yorgunluk belirmeyecek.
Dinlenmeyeceğiz. Karanlığı kovana
dek dinlenmeyeceğiz." sözleriyle
anlattığını aktardı. Erdoğan, sar-
sılmaz imanla, yıkılmaz iradeyle
mücadele bayrağını hiç yere dü-
şürmeyen Gazze'nin, Filistin'in ka-
dınlarına kürsüden bir kez daha
dayanışma duygularını ifade etti-
ğini belirterek, merhum şair Meh-
met Akif Ersoy'un, "İmandır o cev-
her ki ilahi ne büyüktür. İmansız
olan paslı yürek sinede yüktür."
dizelerini paylaştı. Liderlik Aka-
demisi'nin, Kadın Kolları başta ol-
mak üzere AK Parti, Türkiye ve
millet için hayırlara vesile olmasını
temenni eden Erdoğan, eğitimden
medya ve iletişime, aile ve dijital-
leşmeden diplomasi ve yapay ze-
kaya birbirinden farklı alanlarda
3 gün boyunca düzenlenecek atöl-
yelerin, derslerin ve yan etkinlik-
lerin verimli geçmesini diledi.

Erdoğan, şöyle devam etti: "Şu
hususu, evvel emirde altını çizerek
belirtmek istiyorum; teşkilat aka-
demilerini asla sıradan bir eğitim
faaliyeti olarak görmüyoruz. Bu
platformu, ülkemizin yarınlarını
şekillendirecek büyük ve güçlü
Türkiye idealimizi hayata geçirecek
genç kadroların yetiştiği bir dava
mektebi olarak telakki ediyoruz.
Bu formatı, milli ve manevi şuurun,
mücadele bilincinin, fikri derinliğin

ve aksiyon kabiliyetinin tahkim
ve takviye edildiği programlar sil-
silesinin yeni bir halkası olarak
değerlendiriyoruz.

Türkiye'yi asırlık hayalleriyle
buluşturacak önümüzdeki yüzyıla
silinmez bir damga vuracak, azimli,
sabırlı, kararlı, özgüvenli kadroların
yetiştiği Liderlik Akademisi, bizim
için hayati önemdedir. 3 gün bo-
yunca bilgileriyle, deneyimleriyle,
vizyonlarıyla, katılımcılara yol gös-
terecek tüm bakanlarımıza, baş-
kanlarımıza, parti mensuplarımızın
tamamına bir kez daha teşekkür
ediyorum. Mevla, bizleri millete
hizmet yolundan ayrılmasın. Kav-
limizi, kalbimizi ve gayemizi, isti-
kamet üzere kılsın. Birçok kez
ifade ettiğim şu gerçeği bugün
sizlere tekrar hatırlatıyorum; Biz,
milletin sinesinden doğan, bu aziz
milletin duasıyla yola çıkan alnı
ak, başı dik, kalbi ülkeye hizmet
aşkıyla dolu bir siyasi hareketiz.
Geride hayırla yad edilecek eserler
bırakmanın, gök kubbede hoş bir
seda bırakmanın peşindeyiz."

"Misyonumuz, Türkiye Yüzyı-
lı'nın tüm ihtişamıyla inşasıdır"

AK Parti davasının, yıllarca
kendi öz yurdunda, öz vatanında
hor görülenlerin, ötelenen, ör-
selenen, yok sayılanların davası
olduğunu ifade eden Erdoğan,
"Bu kutlu dava, bilgiyi erdemle,
mücadeleyi hikmetle, kudreti te-
vazu ile harmanlayan hasbi ve
harbi gönüllerin davasıdır." dedi.
Erdoğan, "Hedefimiz, büyük ve
güçlü Türkiye'dir. Misyonumuz,
Türkiye Yüzyılı'nın tüm ihtişa-
mıyla inşasıdır. Pusulamız, bizi
biz yapan kadim değerlerimizdir.
Rehberimiz, milletimizin başımı-
zın tacı olan muazzez iradesidir.
Güç ve ilham kaynağımız ise si-

yasi parti, köken, inanç fark et-
meksizin tüm fertleriyle 86 mil-
yonun tamamıdır. Biz işte buyuz,
bunun için çalışıyoruz, bunun
için siyaset yapıyoruz. Atalar ne
güzel söylemiş, 'Sel ağzı yuva
tutmaz.' Sizler de fevkalade sağ-
lam bir temel üzerinde yükselen,
harcı bin bir emekle, alın teriyle,
fikir çilesiyle yoğrulmuş Erdem-
liler Hareketi'nin mensuplarısınız.
Biz, partimizi böyle kurduk. 'Er-
demliler Hareketi' dedik, yola
böyle çıktık. Bugün aramızda
olan kadın kolları ilçe başkanla-
rımızın, il başkanlarımızın, teşkilat
başkanlarımızın ve merkez karar
yönetim kurulu üyelerimizin bu
şuurla çalışmasını, milletimize
bu bilinçle hizmet etmesini bek-
liyorum." ifadelerini kullandı.
"Yasakları kaldırdık,
vesayet odaklarını
dağıttık"

Konuşmasında, "Liderlik, önünü
görmek değil, dağın arkasında
neler bulunduğunu, hangi risklerin
ve fırsatların sizi beklediğini ön-
görebilmektir." diyen Erdoğan,
şunları söyledi: "Ülkemizin son
23 yıldaki en büyük avantajı AK
Parti gibi vizyoner, çalışkan, dira-
yetli ve liyakatli kadrolara sahip
olmasıdır. Muhalif veya muvafık
fark etmeksizin elini vicdanına
koyan herkes şu gerçeği ikrar edi-
yor. AK Parti olarak eser, hizmet,
icraat, proje, reform ve yatırımla-
rımızla Türkiye'ye tarihinin en ba-
şarılı yıllarını yaşattık. 783 bin ki-
lometrekare büyüklüğündeki vatan
topraklarının her bir karışına müh-
rümüzü vurduk. Adımızı şanla,
şerefle milletin gönlüne yazdırdık.
Hak ve özgürlüklerin geliştirilme-
sinden savunma sanayi atılımla-

rına, eğitim ve sağlık hizmetlerinin
iyileştirilmesinden aile ve sosyal
politikalara, Türkiye'yi çok yüksek
bir seviyeye çıkardık. Yasakları
kaldırdık, vesayet odaklarını da-
ğıttık. Kendilerini milletten üstün
gören kibir abidelerine hep birlikte
hadlerini bildirdik."

Bu süreçte mücadelelerinin ko-
lay olmadığını, dikensiz gül bah-
çesinde yürümediklerini ifade eden
Erdoğan, şunları kaydetti: "Önü-
müzü kesmek için her yolu dene-
diler. Gazete kupürleriyle partimizi
kapatmaya çalıştılar. Gece yarısı
bildirileriyle bizi sindirmeye kalk-
tılar. Sokak terörüyle bize diz çök-
türmek, milli iradeyi esir almak
istediler. FETÖ gibi ihanet çetele-
riyle önce 17-25 Aralık'ta, sonra
15 Temmuz'da üstümüze geldiler.
Ama hiçbirinde muvaffak olama-
dılar. Her seferinde ya milletin
çelikten iradesine ya da işte bu
kadronun cesur, asil, vakur duru-
şuna tosladılar."

Erdoğan, baskılara boyun eğ-
mediklerini, tehditlere prim ver-
mediklerini, dik durduklarını ama
hiçbir zaman diklenmediklerini
dile getirerek, "Milli iradeyi bu
ülkede egemen kılmak, Türkiye'yi
tarihine ve birikimine yakışır bir
seviyeye ulaştırmak için ter döktük,
emek verdik, mücadele ettik. 'İki
günü eşit olan ziyandadır' bilinciyle
her günümüzü, her anımızı mil-
letimize hizmet yolunda geçirmeye
gayret ettik. Allah'a hamdolsun,
her türlü engele, sabotaja, çelmeye
rağmen pek çok alanda ülkemiz
için tarihi kazanımlar elde ettik."
dedi. Elde ettikleri başarıda en
büyük paya kadınların sahip ol-
duğunu belirten Erdoğan, AK Par-
ti'yi kadınlarla birlikte kurduklarını
söyledi. Erdoğan, sözlerini şöyle

sürdürdü: "Çizgisi, duruşu, değer
ve ilkeleriyle Türk siyasetinde yep-
yeni bir sayfa açan AK Parti'miz,
yine kadınların gayretleriyle yük-
seldi. Şunu açık ve net ifade etmek
isterim; çeyrek asra yaklaşan ikti-
darımızın her aşamasında elde
ettiğimiz her başarıda sizlerin
emeği, katkısı, imzası, mücadelesi
var. Metropollerden en ücra köy-
lere, tüm evlere, tüm hanelere,
tüm gönüllere kadınların sayesinde
girdik. Bu ülkenin kadınlarını bi-
rilerinin aksine asla dolgu malze-
mesi olarak görmedik. Siyasette,
bürokraside, akademide, iş dünyası
ve sivil toplumda hayatın her ala-
nında kadınların aktif bir şekilde
rol almasını, güçlü bir biçimde
var olmasını sağladık."

2004'te Anayasa'da yaptıkları
düzenlemeyle kadın erkek eşitliğini
teminat altına aldıklarını dile ge-
tiren Erdoğan, "Üniversitelerimiz-
deki kız öğrencilerin oranını yüzde
13'ten yüzde 53'ün üzerine taşıdık.
Kadınların iş gücüne katılım ora-
nını yüzde 27,9'dan yüzde 36,5'e
yükselttik. Kadın kooperatiflerini
güçlendirdik. Kadın girişimcilere
yeni destekler, yeni hibe ve teşvik
paketleri sunduk. Kadın istihda-
mını yüzde 25,3'ten aldık yüzde
33'e taşıdık. Kadın milletvekili
oranını yüzde 4,4'ten yüzde 20
seviyelerine biz çıkardık." ifade-
lerini kullandı.
"Türkiye'nin ana
muhalefet partisi 
şu an yönetilmiyor"

Erdoğan, CHP Genel Başkanı
Özel'e seslenerek, "Milyonların
gördüğü hakareti, rezilliği, pro-
vokasyonu göremiyorsan sorunu
başkasında değil, kendinde ara."
açıklamasını yaptı. Erdoğan,
"CHP sadece belediye soygun-
cularının değil milletten kopuk
marjinaller, yüzü maskeli pro-
vokatörler, ağzı bozuk sokak eş-
kıyalarının oyuncağı haline gel-
miştir. CHP tek başına karar
alma ehliyeti olmayan şahıs ve
şürekasının elinde marjinalleş-
mekte Türk siyasetini enfekte
eden söylemlerin merkez üssüne
dönüşmektedir. Türkiye'nin ana
muhalefet partisi şu an yönetil-
miyor. Dümeni kilitlenmiş gemi
misali sürükleniyor. Özgür Özel'in
girdiği yol çıkmaz sokaktır." ifa-
desinde bulundu. Erdoğan,
"LGBT gibi sapkınlıklardan sanal
bahis tuzaklarına, cinsiyetsizleş-
tirme politikalarından kültür em-
peryalizmine her gün yeni bir
cephede mücadele veriyoruz."
dedi. lANKARA-AA

E

Orman yangınlarına karşı, "Ormanın
Kahramanları"nın gece gündüz de-
meden etkin mücadele yürüttüğünü
belirten Bakan İbrahim Yumaklı, "İz-
mir'in Seferihisar ve Menderes, Ma-
nisa'nın Akhisar, Kula ve Saruhanlı
ile Bilecik'in Vezirhan ilçesindeki yan-
gınlar tamamen kontrol altına alındı.
Hatay'ın Antakya ve Manisa'nın Ah-
metli ilçelerinde ise büyük oranda
kontrol sağlandı, soğutma çalışma-
larımız kararlılıkla devam ediyor."
ifadesini kullandı. Yumaklı, yangın-
larla mücadelede görev alanlara te-
şekkür ederek, "Meteorolojik verilere
göre, önümüzdeki 1 hafta yangın
riski çok yüksek. Bakanlık olarak,
Cumhuriyet tarihimizin en güçlü
hava ve kara gücüyle, alevlerle mü-
cadeleye hazırız." değerlendirmesinde
bulundu. Asıl başarının yangınları
söndürmek değil, yangınların hiç çık-
mamasını sağlamak olduğuna işaret
eden Yumaklı, şunları kaydetti: "Bu
nedenle, her zamankinden daha dik-
katli olmalıyız. Çünkü 'Yeşil Vatan',

hepimizin ortak mirası ve sorumlu-
luğudur. Bunun için hatırlatmalarımızı
tekrar yapalım: Anız yakmayalım,
ormanlık alanlarda ateş yakmayalım,
izmarit atmayalım, atıkları çöpe ata-
lım, biçerdöver ve balya makineleri
çalıştırırken mutlaka su tankeri ve
yangın söndürme cihazı bulunduralım,
en ufak bir duman gördüğümüzde
bile vakit kaybetmeden 112'yi ara-
yalım."  Bursa'nın İnegöl ilçesine bağlı
Yeni Yörük Mahallesi ve Mustafake-
malpaşa'ya bağlı Alacaat Mahallesi
mevkisindeki ormanlık alanda, henüz
belirlenemeyen bir nedenle yangın
çıktı. İhbar üzerine yangın bölgelerine
Bursa Orman Bölge Müdürlüğü ekip-
leri sevk edildi. İnegöl'deki yangına
3 arazöz, 1 su tankeri, 2 ilk müdahale
aracı, 1 helikopter ve 19 personelle
müdahale eden ekipler, yangını fazla
büyümeden kontrol altına aldı. Ekip-
lerin Mustafakemalpaşa ilçesindeki
yangına ise 1 İHA, 1 helikopter, 6
arazöz, 2 su tankeri ve 46 personelle
müdahalesi sürüyor. lANKARA-AA

İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası
Kongre ve Sergi Sarayı'nda dü-
zenlenen 4. Türkiye Denizcilik
Zirvesi'nde konuşan Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Türkiye'nin Türk Boğazla-
rı'nın kontrolünü elinde tutan bir
ülke olduğunu, Akdeniz ve Ka-
radeniz havzalarında uluslararası
ticaretin merkezi konumunda ol-
duğunu söyledi. Geçen günlerde
İran-İsrail arasındaki savaş ne-
deniyle Hürmüz Boğazı'nda ya-
şanan gelişmelerin deniz yollarının
küresel ticaret için önemini bir
kez daha gösterdiğinin altını çizen
Uraloğlu, "Deniz taşımacılığındaki
tek bir aksaklığın küresel piyasaları
nasıl etkilediğini açıkça ortaya
koymuş, istikrarın tüm dünya
için önemini vurgulamıştır." açık-
lamasında bulundu. Uraloğlu, bu
bağlamda, 27-29 Haziran tarihleri
arasında İstanbul'da düzenledik-
leri Küresel Ulaştırma Koridorları
Forumu'nun, küresel ticaretin ke-
sintisizliğini sağlama adına tarihi
bir adım olduğunu dile getirerek,
şunları kaydetti: "Açılışını Cum-
hurbaşkanımızın gerçekleştirdiği
ve 80 ülkeden 38 bakan, 17
bakan yardımcısı ve 30'dan fazla
uluslararası kuruluşun üst düzey
yöneticilerinin katıldığı bu fo-
rumda, 12 anlaşma ve mutabakat

zaptı imzaladık, 19 ülkeyle de
ikili görüşme yaptık. Forumun
en çarpıcı sonuçlarından birisi
ise deniz taşımacılığında da yeni
bir soluk getirecek Somali, Gana
Moritanya, Kongo Cumhuriyeti,
Cibuti, Liberya ve Gine ile kurulan
ortak yönlendirme komitesi oldu.
Bu tür toplantılar için toplantının
gerek toplantı sırasında gerekse
sonrasında elde edilecek çıktılar
çok önemlidir. Bu anlamda da
bu forumda, toplantı sırasında
bile, birçok çıktının elde edildiğini
memnuniyetle ifade etmek iste-
rim. Kurulan bu komite Afrika li-
manlarını Türkiye üzerinden Kal-
kınma Yolu ve Orta Koridor'a
bağlayarak kıtanın diğer ülkelerine
de açık bir işbirliği platformu
oluşturacaktır."

Söz konusu forumun küresel
ticarette Türkiyesiz bir koridorun

düşünülemeyeceğini bir kez daha
kanıtladığının ve Türkiye'nin je-
ostratejik güven adası olarak li-
derliğini daha da pekiştirdiğinin
altını çizen Uraloğlu, 2024 yılında
dünya yük taşımacılığının yüzde
88'inin deniz yollarıyla gerçekleş-
tiğini, küresel deniz yolu yük tra-
fiğinin yüzde 2,4'lük bir artışla 12
milyar 643 milyon tona ulaştığını
kaydetti. Türk sahipli deniz ticaret
filosunun, 2 bin 154 gemi ve 52,9
milyon dedveyt ton kapasitesiyle
dünya sıralamasında 11. sırada
olduğunu vurgulayan Uraloğlu,
"Limanlarımızda 531,7 milyon ton
yük ve 13,5 milyon TEU konteyner
elleçlenirken, Ambarlı, Kocaeli,
Mersin ve Tekirdağ limanlarımız
dünyanın en işlek 100 konteyner
limanı arasında yer almıştır." açık-
lamasında bulundu. 2025'in ilk 5
ayında yüzde 3'lük artışla 230

milyon ton yük ve 5,8 milyon
TEU konteyner elleçlediklerini be-
lirten Uraloğlu, yıl sonunda ise
560 milyon ton yük ve 14 milyon
TEU'nun üzerinde elleçleme bek-
lediklerini kaydetti.
"Gemi inşa sanayimiz
94 binden fazla kişiye
istihdam sağlıyor"

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu,
2024'te Türk limanlarına uğrayan
kruvaziyer gemi sayısının 1195'e,
yolcu sayısının da yüzde 22,5 ar-
tışla 1,9 milyona ulaştığını belir-
terek, sözlerini şöyle sürdürdü:
"2025'in ilk 5 ayında ise yolcu
sayısı yüzde 33 artarak 440 bine
yükseldi. Bu yıl 2 milyon yolcuyu
çok rahatlıkla aşacağımızı öngö-
rüyoruz. Gemi inşa sanayimiz de
94 binden fazla kişiye istihdam
sağlayarak küresel ölçekte güçlü
bir konumdadır. 85 faal tersaneyle
gemi siparişinde dünyada 9'uncu,
tonajda 11'inci sıradayız. Geçen
yıl 1,91 milyar dolarlık gemi ve
yat ihracatı gerçekleştirdik. 23
gemi geri dönüşüm tesisiyle dün-
yada 4'üncü, Avrupa’da lider ko-
numdayız. 174 tekne imal ve
çekek yeri, 38 yüzer havuz, 11
kuru havuzla sektörümüzü daha
da güçlendirmek için durmaksızın
çalışıyoruz. lİSTANBUL-AA 

Leman dergisinde Hazreti Muhammed
ve Hazreti Musa'nın karikatür çiziminin
yayımlanmasına ilişkin soruşturma kap-
samında gözaltına alınan 4 şüpheli tu-
tuklandı. İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığınca, mizah dergisinde Hazreti Mu-
hammed'e yönelik karikatür çizimi ya-
yımlanmasına ilişkin "dini değerleri ale-
nen aşağılama" suçundan resen başla-
tılan soruşturma kapsamında gözaltına
alınan 4 şüphelinin İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlü-
ğündeki işlemleri sona erdi. Bayrampaşa
Devlet Hastanesi'nde sağlık kontrolün-
den geçirilen Leman dergisinin Yazı
İşleri Müdürü Zafer Aknar, grafiker
Cebrail Okçu, karikatürün sahibi Doğan
Pehlevan ve Müessese Müdürü Ali Ya-
vuz, Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'ne
götürüldü. Savcılık, Pehlevan'ı "Cum-
hurbaşkanına hakaret" ve "halkı kin ve
düşmanlığa tahrik veya aşağılama" suç-
larından, diğer şüpheliler Aknar, Okçu
ve Yavuz'u "halkı kin ve düşmanlığa
tahrik veya aşağılama" suçundan tu-
tuklanmaları istemiyle nöbetçi hakimliğe
sevk etti. Sulh ceza hakimliği, Pehlevan'ın
"Cumhurbaşkanına hakaret" ve "halkı
kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağıla-
ma" suçlarından, Aknar, Okçu ve Ya-
vuz'un "halkı kin ve düşmanlığa tahrik
veya aşağılama" suçundan tutuklan-
masına karar verdi. Soruşturma kap-
samında tutuklanan şüpheliler hakkın-
daki hakimliğin karar yazısına ulaşıldı.
Sulh ceza hakimliğinin kararında, şüp-
heliler Ali Yavuz, Cebrail Okçu ve Zafer
Aknar'ın üzerlerine atılı "halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik etme" su-
çundan, Doğan Pehlevan'ın ise "Cum-
hurbaşkanına hakaret" ile "halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik etme" suçla-
rından emniyette alınan ifadeleri ve
hakimlikteki savunmaları göz önüne
alındığında, haklarında tutuklama ted-
birine karar verilebilecek ölçüde kuvvetli
suç şüphesinin varlığını gösteren somut
delil ve olguların bulunduğu belirtildi.
Kararda, şüphelilerin üzerlerine atılı
suçun üst sınırı, vasıf ve mahiyetiyle
bu aşamadaki mevcut delil durumu
değerlendirildiğinde, tutuklama tedbiri
yerine adli kontrol tedbirlerinin uygu-
lanmasının bu aşamada yetersiz kalacağı
ve beklenen faydanın sağlanamayacağı
kaydedildi. lİSTANBUL-AA

Hazreti Muhammed'in
karikatür çizimini
yayımlayan dergiye
yönelik soruşturmada 
4 şüpheli tutuklandı

Bakan Yumaklı: İzmir, Manisa, Hatay ve Bilecik’in 6
bölgesinde yangınlar tamamen kontrol altına alındı
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Uraloğlu: 85 faal tersaneyle gemi siparişinde
dünyada 9’uncu, tonajda 11’inci sıradayız

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hedefi-
miz, büyük ve güçlü Türkiye'dir. Misyonumuz, Türkiye Yüzyılı'nın tüm ihti-
şamıyla inşasıdır. Pusulamız, bizi biz yapan kadim değerlerimizdir." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hedefimiz, büyük ve güçlü Türkiye’dir
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Savunma ve havacılık sanayisinden yılın
ilk yarısında 3,6 milyar dolarlık ihracat

olat, Türkiye İhra-
catçılar Meclisi
(TİM) Dış Ticaret

Kompleksi'nde TİM Başkanı Mus-
tafa Gültepe ile düzenlediği
basın toplantısında, haziran ayı
dış ticaret rakamlarını açıkladı.
Türk ihracatçıların destansı bir
kahramanlık hikayesi yazdığını
dile getiren Bolat, birçok ülkenin
ihracatının azaldığını, dünya ti-
caretinin durgunluk sürecinden
geçtiği ve geçmiş yılların orta-
lamasının altında kaldığı bir dö-
nemde Türkiye'nin ihracatının
arttığını söyledi. Bolat, son yıl-
larda ve aylarda yaşanan ulusal
ve küresel gelişmelerden, sa-
vaşlardan, gerginliklerden ve
olumsuzluklardan bahsederek,
Türkiye'nin ateş çemberinin tam
ortasında huzurunu, barışını ve
istikrarını korumaya ve bu şart-
larda büyümeye çalıştığını an-
lattı. İhracatta da ilk 6 ayı olumlu
bir tabloda geçirmeyi başardık-
larının altını çizen Bolat, sözlerini
şöyle sürdürdü: "İhracatımız ha-
ziranda (geçen yılın aynı ayına
göre) yüzde 8 artışla 20,5 milyar
dolara ulaştı. Bütün ihracatçı-
larımızı gönülden yürekten teb-
rik ediyorum. Burada Kurban
Bayramının etkisi olduğunu
unutmayalım. Geçen yılki Kur-
ban Bayramına göre iki gün
daha fazla çalışma imkanı bul-
duk. Takvim etkisinin de bunda

olumlu etki yaptığını söylemem
lazım. 6 ayın 5'inde aylık ihra-
catımızda artışlar oldu. İhraca-
tımızı ay ay biriktirmeye gayret
ediyoruz. Sevindirici olan bu
yüzde 8'lik artış son bir yılın en
yüksek aylık artış oranı olarak
tarihe geçmiş oldu. Takvim etkisi
olarak 900 milyon dolar, parite
etkisi olarak da 86 milyon dolar
olmak üzere toplamda 1 milyar
dolarlık lehimize takvim ve parite
etkisi olduğunu söylemeliyiz."

Bakan Bolat, AB'ye ihracatta
ilk 6 ayda yüzde 8'lik artış ya-
şandığını belirterek, dün ger-
çekleştirilen Türkiye-AB Yüksek
Düzeyli Ticaret Diyaloğu Top-
lantısında pazara giriş engelleri
noktasında bazı iyileştirmelerde
mutabık kaldıklarını, vize ko-
nusunda AB'nin yeni bir sistemin
hazırlığı içinde olduğunu anlattı.
İlk 6 ayda ihracatın yıllık bazda
yüzde 4,1 artışla 131,4 milyar
dolar olarak gerçekleştiğini dile

getiren Bolat, yıl sonu itibarıyla
270 milyar doları geçeceklerini
söyledi. Bolat, son 25 ayın
14'ünde aylık rekor kırdıklarını,
18'inde artış sağladıklarını kay-
dederek, "Haziran itibarıyla yıllık
ihracatımızda rekor rakam olan
267 milyar dolara ulaşmış olduk.
Yüzde 3,2 artış demek. 1 Ocak'ta
261,8 milyar dolardan devraldık
5,2 milyar dolar artırarak 267
milyar dolara hep birlikte sizlerle
ulaştırmış olduk." diye konuştu.
Ticaret Bakanı Bolat, haziranda
ithalatta 30 milyar doların al-
tında kaldıklarını ifade ederek,
"Çünkü ortalama 30 milyar do-
ların altında kalmak bizim için
ithalatın kontrol altında tutul-
ması anlamında önemli bir eşik.
Haziran ithalatımız 28,7 milyar
dolar, yüzde 15,3'lük artış var."
şeklinde konuştu. İthalatın art-
masında geçen yıla göre Kurban
Bayramı tatilinin daha az ol-
masının, İsrail'in İran'a saldırıları

nedeniyle enerji ve altın fiyat-
larının artmasının etkili oldu-
ğunu dile getiren Bolat, bu tarz
olumsuzluklar esnasında üreti-
cilerin ve ithalatçıların yurt dı-
şından mal talebinin arttığını
anlattı. Bolat, "Ham bakır, ham
alüminyum, kakao, kahve ve
diğer ham maddelerde birden
ithalat siparişlerinin arttığını
gözlemledik. Bu da hazirandaki
ithalat artışının sebepleri ara-
sındadır. 28,7 milyar dolar ma-
yısa göre, nisan ayına göre 30
milyar dolarlık eşiğin altında
kalmıştır." açıklamasında bu-
lundu. Haziranda aylık dış ti-
caret açığının yüzde 39 artarak
8,2 milyar dolara yükseldiğini
kaydederek, ihracatın ithalatı
karşılama oranının yüzde 71,5
olarak gerçekleştiğini söyledi.

Yıllıklandırılmış ihracatın son
12 ay itibarıyla 8,3 milyar dolar
artarak 267 milyar dolara yük-
seldiğini, ithalatın ise 10 milyar
dolar artışla 356 milyar dolara
ulaştığını ifade eden Bolat, "Bu-
nun anlamı dış ticaret açığımız
son bir yıllıkta 89 milyar dolara
yükselmiş oldu ve yıllık ithalat
artışı da yüzde 2,9 olarak ger-
çekleşti. Son bir yılda ihracatın
ithalatı karşılama oranı yüzde
75 düzeyinde, oldukça iyi bir
seviyedeyiz." değerlendirmesinde
bulundu. Bakan Bolat, hizmet
ihracatında bu yılki hedeflerinin

121 milyar dolar olduğunu anım-
satarak, "Nisanda yüzde 8,1 ar-
tışla 8,5 milyar dolar hizmet ih-
racatı yaptık. İlk 4 ayda 30 milyar
dolar ihracat yaptık. Bu da yüzde
4,3 artış anlamına geliyor. Tah-
minlerimize göre haziran itiba-
rıyla hizmet ihracatında yıllık-
landırılmış olarak 117 milyar
dolara ulaştık. Ocak-haziranda
tahminimiz yüzde 6,7 artışla
54,3 milyar dolar hizmet ihracatı
gerçekleşti." diye konuştu. Cari
işlemler açığına işaret eden Bolat,
şunları kaydetti: "İlk 4 ay itibarıyla
baktığımızda cari açığımız yıl-
lıklandırılmış 15,8 milyar dolardır.
Haziran itibarıyla ticaret araştır-
malarının tahmini cari açığımız
yıllıklandırılmış 18,4 milyar dolar
seviyesindedir. Geçen yıl mal ve
hizmet ihracatçıları 377 milyar
dolar ülkemize döviz kazandırdı.
Bu yıl inşallah 390 milyar dolar
hedefimiz vardı. Nisanda 381,4
milyar dolar toplam mal ve hiz-
met ihracatı sağlanmış oldu."

Ticaret Bakanı Bolat, ilk 6
ayda ihracatını en çok artıran
sektörlerin 2 milyar dolarla mo-
torlu kara taşıtları, 1,3 milyar
dolarla kıymetli taş ve mücevher,
736 milyon dolarla savunma
sanayisi ve havacılık, 578 milyon
dolarla elektrikli makine ve ci-
haz, 471 milyon dolarla demir
ve çelik ürünleri olduğunu söy-
ledi. lİSTANBUL-AA

Haziran ayı otomobil satışlarının açık-
lanmasıyla birlikte elektrikli otomobil
satışları da belli oldu. Geçen ay, Tesla
Model Y, 30 günde 7 bin 235 satış ra-
kamıyla açık ara ile birinci oldu. Yüzde
10’luk ÖTV düzenlemesine uygun ra-
kamlara fiyatını indiren Tesla, Avru-
pa’ya göre 4 bin 500 euro ucuz liste
fiyatı ile elektrikli araç pazarında, en
yakın rakibi TOGG’a 2.5 kat fark
atarak liderliği kaptı. Sürücülerin Tür-
kiye’de elektrikli otomobil tercihleri
son dönemde artış gösterdi. Otomotiv
Distribütörleri ve Mobilite Derneği
(ODMD) verile göre, Ocak-Haziran
döneminde elektrikli otomobil satışları
85 bin 894 adetle yüzde 17,6 pay sa-
hibi oldu. 160 kW altındaki elektrikli
otomobil satışları yüzde 104,3 artarak
toplam satışlarda yüzde 13,9 pay
sahibi olurken, 160 kW üstü elektrikli
otomobil satışları ise yüzde 191,3 ar-
tarak yüzde 3,7 pay aldı. Türkiye’de
yapılan düzenleme sonrası fiyatı 1
milyon 450 bin liraya kadar olan elek-
trikli araçlar ÖTV oranını yüzde 10
olarak belirledi. Bu karara bağlı olarak
motor gücü, 160 kwat’ı geçmeyen ve
vergisiz fiyatı 1 milyon 450 bin TL fi-
yatını aşmayan araçlar için yüzde
10’luk ÖTV uygulanıyor. Tesla, Avru-
pa’ya göre fiyatını 4 bin 500 euro
ucuzlatıp, 1 milyon 450 bin artı vergiler
eklenerek 1 milyon 918 bin liralık
liste fiyatı ile elektrikli araç pazarında
satış patlaması yaptı. Bu ayda Tesla
Model Y, Haziran ayında 7 bin 235
satış rakamı ve yüzde 27’lik pazar
payı ile ilk sırada yer alırken, yerli
otomobil TOGG T10X modeli 3 bin
98 adet satış ile ikinci sırada kaldı.
Citroën C3, 936 adet satışı ile üçüncü
sırada konumlandı. Bu arada otomobil
alacak olanlar ve otomobil satıcıları,
hükümetin yüzde 10’luk ÖTV baremini
yüzde 20’lik artış ile 1 milyon 700 se-
viyesine çekmesini istiyorlar. Tesla’nın
Avrupa’daki müşterilerine yaklaşık 2
bin 300 euro olan ileri otonomi siste-
mini Türkiye’deki araçlarında opsiyonel
olarak sunduğunu, bunun Türkiye’de
satılan araçlarda olmadığını belirtiyor.
Tesla otomobillerini uygulama üze-
rinden satıyor. Türkiye’de sadece Tuz-
la’da bir teslimat noktası bulunuyor.
Distribütör ve bayilik masrafları bu-
lunmuyor. Servis hizmeti ile alakalı
da tüketicilerin kafasında soru işaretleri
bulunuyor. lİSTANBUL-AA

Türkiye, Angola ile ticaret hacmini 500
milyon dolara çıkarmayı hedefliyor
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, Türkiye ile
Angola arasındaki ticaret hacminin
geçen yıl 126 milyon dolar oldu-
ğunu, bunu ilk aşamada 500 mil-
yon dolara çıkarmayı hedefledik-
lerini bildirdi. Bakan Bayraktar
ile Angola Cumhuriyeti Maden
Kaynakları, Petrol ve Gaz Bakanı
Diamantino Azevedo, Türkiye-
Angola Ticaret, Ekonomik ve Tek-
nik İşbirliği Karma Komisyonu 3.
Dönem toplantısı için Bakanlıkta
bir araya geldi. Son dönemde
Türkiye ile Angola arasındaki te-
masların artmasından memnuni-
yet duyduklarını ifade eden Bay-
raktar, Azevedo ile yaptıkları gö-
rüşmede ticaret, yatırım, tarım,
enerji, eğitim ve ulaştırma gibi
stratejik alanları kapsayan önemli
bir toplantı gerçekleştirdiklerini
aktardı. Bayraktar, 2003'te 5,4
milyar dolar olan Türkiye-Afrika
ticaret hacminin 2024 itibarıyla
37 milyar dolara ulaştığına işaret
ederek, bu dönemde ihracatın
2,1 milyar dolardan 22 milyar
dolara, ithalatın ise 3,3 milyar
dolardan 15 milyar dolara yük-
seldiğini dile getirdi. Doğrudan

yatırımlara bakıldığında, Afrika'da
piyasa değeri 10 milyar dolara
ulaşan Türk yatırımı olduğuna
dikkati çeken Bayraktar, Türk mü-
teahhitlerin kıta genelinde 2 bin-
den fazla projeye imza attıklarını
ve yaklaşık 100 milyar dolarlık iş
hacminin gerçekleştiğini söyledi.
Bayraktar, Türkiye ve Angola ara-
sındaki ticaret hacminin 2024'te
126 milyon dolar olduğunu be-
lirterek, "Cumhurbaşkanlığımız
tarafından da belirlenen hedef,
iki ülke arasında ilk aşamada ti-
caret hacmini 500 milyon dolara
çıkarmak. Şuna inanıyorum, iki
ülke arasındaki işbirliğinde çok
büyük bir potansiyel var ve bu
500 milyon dolar, bizler için ilk
aşamada erişebileceğimiz önemli
bir hedef." diye konuştu. Enerjinin
kalkınma araçları arasında büyük
önem taşıdığını ifade eden Bay-
raktar, "Bu doğrultuda milli şir-
ketimiz Türkiye Petrolleri ile So-
nangol ve Angola Ulusal Petrol,
Gaz ve Biyoyakıt Ajansı arasında
petrol ve doğal gaz alanında iş-
birliği fırsatlarını da değerlendi-
riyoruz." değerlendirmesinde bu-
lundu. lANKARA-AA

Tesla, Türkiye’ye özel indirim
yaptı, elektrikli de liderliği kaptı

Ticaret Bakanlığı haziran
ayı veri bültenini yayımladı

Savunma ve havacılık ihracatı bu
yılın ilk 6 ayında geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 25 artarak 3
milyar 603 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Cumhurbaşkanlığı Savunma
Sanayii (SSB) Başkanı Haluk Gör-
gün, konuya ilişkin X sosyal medya
platformundan yaptığı paylaşımda,
ocak-haziran döneminde savunma
ve havacılık ihracatının yüzde 25
artışla 3 milyar 603 milyon dolara
ulaştığını belirtti. 2025 yılı haziran
ayında savunma ve havacılık ihra-
catının geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 10,4 artışla 623 milyon
dolar olarak gerçekleştiğini aktaran
Görgün, "Son 12 aylık toplam ihra-
catımız ise yüzde 23,1 artışla 7
milyar 454 milyon dolar olarak kay-
da geçti. Bu yükseliş yalnızca bir
istatistik değil, vizyonla kurgulanmış
bir kalkınma mimarisinin sahadaki
tezahürüdür." ifadesini kullandı.
Görgün, SSB olarak, ihracat stratejisi
doğrultusunda ihracat yapan firma
sayısını artırdıklarını ve ürün kom-
pozisyonunu yüksek teknoloji lehine

çeşitlendirdiklerini belirterek, şunları
kaydetti: "Yalnızca bölgesel değil,
küresel ölçekte derinleşen uluslar-
arası işbirlikleriyle Türk savunma
sanayisini dünyanın dört bir yanında
görünür kılıyoruz. Büyük ölçekli şir-
ketlerimizden KOBİ'lere uzanan bir
ekosistemi, sürdürülebilir ihracat,
küresel rekabet ve yerli üretim üç-
geninde yeniden şekillendiriyoruz.
Ülkemizin toplam ihracatının yüzde
3'ünü gerçekleştiren tüm sektör
mensuplarımızı, alın teriyle bu ba-
şarıya katkı sunan tüm emekçileri-
mizi yürekten kutluyorum."

Bu başarıda imzası olan, dün-
yanın dört bir yanına Türk mü-
hendisliğini ve üretim gücünü ta-
şıyan firmalara teşekkürlerini ileten
Görgün, "Vizyonlarıyla bu yükselişi
mümkün kılan tüm yönetici ve
çalışanlarımıza en içten teşekkür-
lerimi sunuyorum. Gücünü mil-
letten, yönünü gelecekten alan bir
savunma sanayi vizyonuyla yürümeye
devam edeceğiz." değerlendirme-
sinde bulundu. lANKARA-AA
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Genel Ticaret Sistemi'ne (GTS)
göre ihracat, haziranda geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 8
artışla 20 milyar 537 milyon
dolara, ithalat yüzde 15,3 yük-
selerek 28 milyar 708 milyon
dolara çıktı. Ticaret Bakanlığının
haziran ayına ilişkin geçici dış
ticaret istatistiklerinden oluşan
veri bülteni yayımlandı. GTS
esas alınarak hazırlanan verilere
göre, ihracat haziranda 2024'ün
aynı ayına kıyasla yüzde 8 artışla
20 milyar 537 milyon dolar, it-
halat yüzde 15,3 yükselişle 28
milyar 708 milyon dolar oldu.
Aynı dönemde dış ticaret hacmi
yüzde 12,1 artarak 49 milyar
245 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Dış ticaret açığı, bu
dönemde yüzde 38,8 artışla 8
milyar 172 milyon dolar olarak
kayıtlara geçti. İhracatın ithalatı
karşılama oranı, geçen ay yıllık
bazda 4,8 puan azalarak yüzde
71,5'e geriledi. Enerji verileri
hariç tutulduğunda söz konusu
oran 7,6 puan azalışla yüzde
79,3 olurken enerji ve altın ve-
rileri hariç tutulduğunda 6,8
puan gerileyerek yüzde 84,1'e
düştü. Geçen ay en çok ihracat
yüzde 11,3 artışla ve 10 milyar

749 milyon dolarla "ham madde
(ara mallar)" grubunda gerçek-
leşti. Bu grubu yüzde 0,3 artış
ve 6 milyar 541 milyon dolarla
"tüketim malları", yüzde 13,7
artış ve 2 milyar 823 milyon
dolarla "yatırım (sermaye) mal-
ları" takip etti. Söz konusu ayda
sektörlere göre ihracatın payı,
imalat sanayisinde yüzde 94,8
(19 milyar 477 milyon dolar),
tarım, ormancılık ve balıkçılıkta
yüzde 2,9 (598 milyon dolar),
madencilik ve taş ocakçılığında
yüzde 1,7 (352 milyon dolar)
oldu. Haziranda en fazla ihracat
yapılan ülke 1 milyar 729 milyon
dolarla Almanya olarak öne
çıktı. Bu ülkenin ardından 1
milyar 204 milyon dolarla ABD
ve 1 milyar 168 milyon dolarla
İngiltere geldi. İhracatta en çok
paya sahip ilk 10 ülkenin toplam
ihracat içindeki payı yüzde 47
olarak hesaplandı. Haziranda
en fazla ihracat yapılan ülke
grupları, 9 milyar 377 milyon
dolarla Avrupa Birliği (AB), 3
milyar 88 milyon dolarla diğer
Avrupa ülkeleri, 2 milyar 848
milyon dolarla Yakın ve Orta
Doğu ülkeleri olarak kayıtlara
geçti. lANKARA-AA

Otomotiv endüstrisi, haziranda
3,4 milyar dolarla en fazla ihracata
imza atan sektör olarak kayıtlara
geçti. Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerine göre, haziranda,
sanayi grubu sektörlerinden oto-
motiv endüstrisi 3,4 milyar dolarlık
ihracata imza attı. Bunu 2,6 milyar
dolarla kimyevi maddeler ve ma-
mulleri, 1,4 milyar dolarla çelik
sektörü takip etti. Haziranda ih-
racatını en fazla artıran sektör,
yüzde 30,4 ile otomotiv endüstrisi
oldu. Türkiye ihracatının yüzde

71,4'ünü gerçekleştiren sanayi gru-
bunun dış satımı, geçen ay yüzde
10,7 artışla 14,7 milyar dolar
olarak hesaplandı. Haziranda, ih-
racatın yüzde 12,5'ini oluşturan
tarım grubunda yüzde 5,1'lik yük-
selişle 2,6 milyar dolarlık, yüzde
2,4'ünü oluşturan madencilik gru-
bunda ise yüzde 13,7'lik artışla
491,3 milyon dolarlık dış satım
yapıldı. Geçen ay en fazla ihracat
yapılan ilk üç ülke, 1,6 milyar do-
larla Almanya, 1,1 milyar dolarla
Birleşik Krallık, 1 milyar dolarla

İtalya oldu. 57 ülkede yüzde 50'nin,
108 ülkede yüzde 10'un üzerinde
artış kaydedildi. Genel tabloda ise
134 ülkeye ihracat, artış kaydetti.
Bu dönemde en çok ihracat yapan
ilk 3 kent ise 7 milyar dolarla İs-
tanbul, 2 milyar dolarla Kocaeli,
1,4 milyar dolarla Bursa olarak
sıralandı. Haziranda 864 firma ilk
kez ihracat gerçekleştirdi. Paritenin
ihracata katkısı ise 622 milyon
dolar oldu. Böylece paritenin son
3 aydaki katkısı 1,6 milyar dolara
ulaştı. lİSTANBUL-AA

Otomotiv endüstrisi haziranda 3,4 milyar dolarla en fazla ihracat yapan sektör oldu

B

Bakan Bolat: Haziran itibarıyla yıllık ihracatımızda
rekor rakam olan 267 milyar dolara ulaşmış olduk
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatın haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8 artışla 20,5 milyar dolara
ulaştığını belirterek, "Bu yüzde 8'lik artış son bir yılın en yüksek aylık artış oranı olarak tarihe geçmiş oldu." dedi.
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997 yılından
sonra başpehli-
vanlık unvanını

üst üste 3 kez hiçbir pehlivan
kazanamadığı için geride ka-
lan 28 yılda altın kemere dai-
mi sahip çıkmadı. Kırkpınar'da
son iki yılın başpehlivanı olan
Yusuf Can Zeybek, 2025 yı-
lında da şampiyon olursa,
Türk güreşinin en prestijli
ödüllerinden biri olan altın
kemerin sürekli sahibi olacak.
Altın kemer uygulaması Edir-
ne Belediyesi tarafından 1960
yılında resmi olarak başlatıldı.
Kurala göre altın kemer, baş-
pehlivan olana bir yıllığına
geçici olarak veriliyor. Kırk-
pınar başpehlivanı, emanetçisi
olduğu altın kemeri 1 yıl sü-
resince takıp, bir sonraki sene
iade ediyor. Üç yıl üst üste
fire vermeden Kırkpınar'da
şampiyon olan başpehlivan
ise altın kemerin daimi sahibi
oluyor. Deri kısımları ve apa-
ratlarıyla yaklaşık 1,5 kilo
ağırlığında olan ve 22 ayar
480 gram altından imal edilen
altın kemeri ilk kuşanan baş-
pehlivan, 1960 yılında İbra-
him Karabacak oldu. Daha
sonraki yıllarda seriyi tamam-
layan Ordulu Mustafa Bük
(1966-1967-1968), Karamür-
selli Aydın Demir (1976-1977-
1978), Denizlili Hüseyin Çokal
(1982-1983-1984) birer kez
altın kemerin sahibi olurken,
Karamürselli Ahmet Taşçı bu
başarıyı iki kez (1990-1991-
1992 ve 1995-1996-1997)
elde ederek önemli bir başa-

rıya imza attı. Son yıllardaki
serilere bakıldığında Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin
2007 ve 2008 yılları başpeh-
livanı Recep Kara, altın kemer
sahipliğine çok yaklaşmasına
rağmen, üçüncü senesinde
Mehmet Yeşil Yeşil'e yenilme-
siyle bu hedefine ulaşamadı.
2009 ve 2010 yıllarının baş-
pehlivanı, "altın puan ustası"
Mehmet Yeşil Yeşil de 2011'de
altın kemerin ebedi sahibi ol-
mak için er meydanına çıktı.
Mehmet Yeşil Yeşil, 650. Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde
rakibi Fatih Atlı'ya ikinci tur
güreşlerinde yenilerek altın
kemerin sürekli sahibi olma
şansını kullanamadı. Başpeh-
livan Ali Gürbüz, Kırkpınar

Yağlı Güreşleri'nde üst üste 3
şampiyonluk serisini tamam-
lamasına karşın, son senesinde
doping testini geçemeyince,
kemeri iade etmek zorunda
kaldı. Ali Gürbüz, 2011 ve
2012 yılı Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nde rakibi Recep Ka-
ra'yı, 2013 yılında da hem-
şehrisi İsmail Balaban'ı yene-
rek üç kez üst üste başpehli-
vanlık unvanını kazandı. Ba-
bası Recep Gürbüz'ün 1988'de
Kırkpınar Başpehlivanı olarak
bir yıllığına Antalya'ya getir-
diği altın kemerin daimi sahibi
olmayı hak eden Ali Gürbüz,
verdiği numunelerde doping
çıkması nedeniyle son baş-
pehlivanlık unvanını yitirdi
ve altın kemeri iade etti. Co-

vid-19 salgınından dolayı
2020 yılında Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nin yapılamaması
nedeniyle Ali Gürbüz, altın
kemer hayalinin bir kez daha
uzağında kaldı. 2019 yılının
Kırkpınar şampiyonu Ali Gür-
büz, formda olduğu bu süreçte
2020'nin pas geçilmesinin ar-
dından 2021 yılında yine adını
zirveye yazdırdı. Gürbüz, Kırk-
pınar altın kemerinin sürekli
sahibi olma hedefiyle çıktığı
2022 yılı güreşlerine ikinci
turda hemşerisi Mehmet Yeşil
Yeşil'e yenilerek veda etti ve
bu hedefini yine yakalaya-
madı. Bu yılki güreşecek baş-
pehlivanlarda "altın kemer"e
ulaşmaya en yakın aday "Kurt
bakışlı başpehlivan" Yusuf Can

Zeybek. Son iki yılın şampi-
yonu Yusuf Can seriyi tamam-
larsa altını taktığı boynundan
bir daha çıkarmayacak. Zey-
bek'in hayali gerçek olursa
kemer son yıllarda emaneten
giden Antalya'ya temelli gi-
decek. Yusuf Can'ın bu başarısı
son dönem yağlı güreşte öne
çıkan Antalya için de ilk ola-
cak. Bağrından çıkan bir baş-
pehlivan ilk kez altın kemeri
Antalya'ya ebedi olarak gö-
türecek.
"Ahlı Kemer" iddiası

Güreş otoritelerinin "efsa-
ne güreşçi" olarak nitelen-
dirdiği Ahmet Taşçı'nın en
son 1997 yılında ebedi sahibi
olduğu altın kemer, o tarihten
sonra her organizasyonun
ardından yeniden Edirne Be-
lediyesinin kasasına döndü.
2001 yılındaki 640. Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde
altın kemerin 3. kez ebedi
sahibi olmak için finalde mü-
cadele eden Ahmet Taşçı, Ve-
dat Ergin'le mücadelesini ha-
kem kararlarına kızarak bı-
rakmış, rakibinin elini kaldı-
rarak Ergin'i galip ilan etmişti.
Güreş camiasında, "O yılki
kemerde Ahmet Taşçı'nın ahı
var, kimse alamaz." sözü do-
laşırken, uzun yıllardır kemeri
boynuna hiçbir pehlivan sü-
rekli sahibi olarak takamadı.
Kemerin her yıl kasaya dön-
mesi, yaygın söylemi adeta
destekledi ve "Ahlı Kemer" ifa-
desi Türk güreş literatüründe
yer buldu. lEDİRNE-AA
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Fenerbahçe Yüksek Divan
Kurulu Başkanlığı’na 9 bin
700 imza teslim edildi

“ikas” Eyüpspor, Kerem
Demirbay'ı kadrosuna kattı
ikas Eyüpspor, Galatasaray'la yollarını ayıran
31 yaşındaki orta saha oyuncusu Kerem
Demirbay'ı transfer ettiğini duyurdu. Efla-
tun-sarılı kulüpten yapılan açıklamada,
"ikas Eyüpspor'umuz, Kerem Demirbay'ın
transferi için kulübü Galatasaray ile anlaş-
maya vardı." denildi. Kulübün asbaşkanı
Fatih Kulaksız, transferin gerçekleşmesinde
kolaylık sağlayan Galatasaray Kulübü Baş-
kanı Dursun Özbek'e teşekkür ederek, "Ke-
rem, hem Almanya'da hem de Türkiye'de
önemli kulüplerde forma giymiş, uluslararası
tecrübesi yüksek, kaliteli bir oyuncu. Kerem
buraya büyük bir istek ve heyecanla geldi.
Sahada göstereceği katkı ve tecrübesiyle
takımımıza önemli artılar kazandıracağına
inanıyoruz. Bu anlaşmanın her iki taraf
için de hayırlı olmasını diliyorum." ifade-
lerini kullandı. Kerem Demirbay ise ikas
Eyüpspor'a geldiği için mutlu olduğunu
belirterek, "Burada olmak benim için yeni
bir heyecan ve motivasyon kaynağı. Takım
arkadaşlarımla birlikte sahada en iyi per-
formansımı göstermek, kulübümüze ve ta-
raftarlarımıza layık olmak için var gücümle
çalışacağım. Hep birlikte güzel başarılara
imza atacağımıza inanıyorum." dedi. Kerem
Demirbay, geçen sezon Galatasaray'da 34
maçta forma giydi. lİSTANBUL-AA

Plaj voleybolu hazırlık ve
genel yetenek seçme
kampı Antalya’da başladı
Türkiye Voleybol Federasyonu'nun Türkiye'yi
uluslararası alanda temsil edecek yetenekleri
keşfetmek amacıyla hazırlık ve genel yetenek
seçme kampı, Antalya'da başladı. Federas-
yondan yapılan açıklamaya göre, Antal-
ya'daki Plaj Voleybolu Kamp Eğitim Merke-
zi'nde bugün başlayan kampta, Plaj Voleybolu
Milli Takım Antrenörü Ahmet Tunçay ve
kondisyoneri Evren Ersezer yönetiminde
16 sporcu, teknik ve fiziksel testlerden ge-
çerek 7 Temmuz'a kadar değerlendirmeye
alınacak. Açıklamada ayrıca, kampta, Balkan
ve Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil
edecek dört genç yıldız sporcu Su Şimdin,
Bahar Doğan, Yasemin Yıldırım ve İrem Ye-
ner'in de çalışmalarını sürdürdüğü bildirildi.
Dört sporcunun 8-13 Temmuz tarihlerinde
Yunanistan'da düzenlenecek BVA U20 Plaj
Voleybolu Şampiyonası'nda Türkiye’yi temsil
edecekleri, genç sporcuların buradan ala-
cakları sonuçlarla Avrupa şampiyonası için
ana tablo kota hakkı kazanmayı hedefle-
dikleri de ifade edildi. lANKARA-AA

Bandırmaspor’un yeni sezonda
hedefi şampiyonluk
Trendyol 1. Lig play-off fina-
linde Fatih Karagümrük'e ye-
nilerek Süper Lig'in kapısından
dönen Bandırmaspor, yeni se-
zona şampiyonluk hedefiyle
hazırlanıyor. Gerçekleştirilen
olağanüstü genel kurulun ar-
dından Bandırmaspor'un yeni
başkanı seçilen Murat Kara-
koyun, sezon öncesi çalışma-
lara ilişkin Onur Göçmez Tes-
isleri'nde yönetimle bir araya
geldi. Karakoyun, AA muha-
birine, Bandırmaspor'un bü-
yük bir camia olduğunu be-
lirterek, Onur Göçmez'den
devraldıkları görevi daha da
ileri götürmeyi hedeflediklerini
belirtti. Başarılı bir sezonu
geride bıraktıklarını ve Ban-
dırmaspor'un bayrağını yere
düşürmeyeceklerini dile ge-
tiren Karakoyun, şöyle ko-
nuştu: "Takımımız final ma-
çına kadar 16 maç hiç yenil-
memiş, finalde de uzatmada
yediğimiz hatalı bir golle ye-
nildik. Bandırmaspor'un hak-
kını ilk maçtan itibaren koru-
yacağız ve şampiyon olacağız.
Bizim hedefimiz belli, bu işi
buraya kadar getirdik, takı-
mımızı asla aşağı sıralarda ya
da küme düşme sıralarında

tutmayacağız. Biz şampiyon
olacağız çünkü takımımız de-
vam ediyor. 5-6 takviye oyun-
cu alacağız. Eksiklerimizi bi-
liyoruz, kesinlikle süper lige
çıkacağız. Hedef şampiyon-
luktur. "
"Nefes alan her
Bandırmalı
Bandırmaspor'a
sahip çıkmak
zorundadır"

İş insanlarının Bandırmas-
por'a destek vermeleri gerek-
tiğini ifade eden Karakoyun,
"Burada iş yapan arkadaşlar
Bandırmaspor'a destek ver-
meyi atlamasınlar, atlarlarsa
sonucuna da herkes katlanır.
Ben ve benim yönetimim bu
takıma nasıl sahip çıktıysa
burada ekmek yiyenlerin de
bu takıma sahip çıkması ge-
rekiyor." diye konuştu. Kara-
koyun, Bandırmaspor'un ilçe
için önemli olduğunu vurgu-
layarak, "Herkesin evinin için-
de ya oğlunun ya da kızının
odasında Bandırmaspor for-
ması vardır. Bandırmaspor bü-
yük bir camiadır, onun için
herkes bu takıma sahip çıka-

cak. Nefes alan her Bandırmalı
Bandırmaspor'a sahip çıkmak
zorundadır." dedi.
"Yönetim ve
taraftarlar birlik
beraberlik içinde
olacak"

Yeni sezonda teknik direk-
tör Mustafa Gürsel'le yola de-
vam edeceklerini belirten Ka-
rakoyun, teknik adamın Ban-
dırmaspor'da başarılı olduğu-
nu ve iki final oynattığını ha-
tırlattı. Başkan Karakoyun,
büyük sorumluluk üstlendik-
lerini anlatarak, sözlerini şöyle
tamamladı: "Bütün yönetim,
bütün taraftarlar birlik ve be-
raberlik içinde olacak. Biz her
zaman Bandırmaspor'un ta-
raftarıydık, şimdi yönetici ol-
duk ama benim için yönetici
de taraftar da aynıdır. Biz bü-
yük bir aile olmak için yola
çıktık, Bu da bizi başarıya gö-
türecek bir yoldur. Güzel bir
aile olmak başarı demektir,
başarı da şampiyonluğu getirir.
Ne olursa olsun Bandırmaspor
şampiyon olacaktır. Ligin ba-
şında konuştuklarımızı ligin
sonunda gerçekleştirmek güzel
bir şeydir." lBALIKESİR-AA

Fenerbahçe Spor Kulübü’nün
olağanüstü genel kurula git-
mesi amacıyla başlatılan imza
kampanyasında bugün 9 bin
700 imza Fenerbahçe Yüksek
Divan Kurulu Başkanlığı’na
teslim edildi. Fenerbahçe Gö-
nüllüleri Derneği’nin olağan-
üstü genel kurul çağrısı üze-
rine başlattığı imza kampan-
yasında başta dernek olmak
üzere, birçok noktada kongre
üyeleri noter kanalıyla imza
verdi. İki aylık sürecin ar-
dından toplanan imzalar, Fe-
nerbahçe Yüksek Divan Ku-
rulu Başkanlığı’na teslim edil-
di. İmza veren Fenerbahçe
Spor Kulübü üyeleri adına
Şevket Yılmaz, Fenerbahçe
Gönüllüleri Derneği Başkanı
Emrah Tünay ve kulüp üye-
leri, Ülker Stadyumu önünde
basın açıklaması yaptı. Yüksek
Divan Kurulu Başkanlığı’na
teslim edilen imzalarla ilgili
bilgilere veren Şevket Yılmaz,
"Kongre üyelerinin kulübün
yönetiminden memnun ol-
mayışından kaynaklanan bir
imza kampanyası başlattık
ve neticelendirdik. İmza kam-
panyası bundan sonra da de-
vam edecek. Kulüp üyeleri-
mizin iradesini temsil eden
imzaları Fenerbahçe Divan
Başkanlığı’na teslim ettik. 9
bin 700 imza, 250 imza da
kulüp de varsayıyoruz. Bu
imza noter kanalıyla toplanan

gerçek Fenerbahçe kulüp üye-
lerinin imzalarıdır. Onlara te-
şekkür ediyoruz. Kulübün
göstereceği, alacağı kararı
beklemek durumundayız. Bir
an evvel kongre kararı alıp,
güven tazelemesi gerekmek-
tedir. Bizim anayasamız olan
tüzüğümüzün verdiği yetkiyi
kullanarak bu imzalar top-
landı. Kulüp de bu imzalara
bir cevap verecektir. Bu ha-
reket, bu yönetimin değişmesi
için yapılmıştır. İmza veren-
lere de vermeyenlere de te-
şekkür ediyoruz. Kulübümüze
hayırlı olsun" diye konuştu.
Fenerbahçe Gönüllüleri Der-
neği Başkanı Emrah Tünay
da ciddi bir rakama ulaştık-
larını belirtirken, Gençlik ve
Spor Bakanlığı’nın kulübe
gönderdiği yazıyla ilgili de
şunları söyledi: "Fenerbah-
çe’deki kötü gidişata, Fener-
bahçemizin kötü yönetilme-
sine tepki olarak taraftarla-
rımızdan kongre üyelerimi-
zin en demokratik hakkı olan
olağanüstü genel kurula çağrı
imza kampanyasını topla-
maya başladık. Bugün ku-
lübümüze, 9 bin 700-10 bine
yakın imza teslim ediliyor.
Bu ciddi bir sayı. Bundan
sonraki süreçte beklentimiz,
kulübümüzün ve yönetimi-
mizin hızlıca olağanüstü
genel kurul kararı alması-
dır." lİSTANBUL-İHA
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Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin en önemli simgelerinden
olan ve yalnızca üç yıl üst üste başpehlivanlık kazanan gü-
reşçilere daimi olarak verilen altın kemer, 28 yılın ardın-
dan kalıcı olarak Yusuf Can Zeybek'in boynuna asılabilir.

Kırkpınar”da “altın kemer” 28 yıl
sonra sürekli sahibini bulabilir
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Değerli okurlarım,  dün
başlayan ve tamamen
"Profesyonel Ziyaretçile-
re" açık olan fuarda; Tür-
kiye'deki tüm "Profesyo-
nel Mutfakların Ürettiği
Lezzetleri" oluşturan Gıda
Sektör Üreticileri ile Ekip-
man Sanayicileri bir ara-
ya gelmekte.

Özelliği itibariyle F İS-
TANBUL'da, Temel Gıda
ve İçecek Ürünleri, Un
ve Unlu Mamüller, Hızlı
Tüketim ve Özel Markalı
Ürünler ile Gıda Katkı
Maddelerinin sergilendi-
ği: GIDA ve İÇECEK Bö-
lümünün yanı sıra, Kuru
ve Sert Kabuklu Meyveler,
Atıştırmalıklar, Bisküvi,
Çikolata, Şekerleme ve
Katkı Maddeleri Bölüm-
leri, Gıda ve İçecek Üre-
tim Teknolojileri ve Ürün
Ambalajları ile Market,
Mağaza ve Otel Ekip-
manları ile  Hijyen ve Ki-
şisel Bakım Bölümleri de
bulunmakta.

Bu sektörlere gerekli,
tüm üreticiler bir araya
gelmekte, ihtiyaçlar ve
talepler konusunda, "Sek-
törel Paneller" de düzen-
lenmektedir.

Her yıl, Türkiye'den
ve 100'ün üzerinde ül-
keden gelen, yerli ve ya-
bancı 10.000'den fazla
ziyaretçi ağırlayan fuara,
bu yıl daha çok ziyaretçi
beklemekte.

"Bu yıl, 700 katılımcı
kuruluşun yer aldığı fua-
rın hedefinin; Katılımcı-
larını sürekli yeni müş-
terilerle buluşturmak ve
onlara yeni pazarlar ya-
ratmak" olduğunu belir-
ten, Fuar Yönetimi:

Geçen yıl %16 büyü-
yen ve 550'nin üzerine
çıkan stant sayısı, sunulan
ürün ve ziyaretçi sayısını
da arttırmış.

Özellikle, sektörlere
yeni katılan kuruluşları
bulan, kendilerini ve
ürünlerini sektör kuru-
luşlarıyla buluşturan F
İSTANBUL' un, bu yıl su-
nacağı yeni "LEZZET

MARKALARI" ve Ürünleri
merakla beklenmektedir.

"Gıda sanayine yeni
katılan kuruluşlar, mev-
sim dolayısıyla artan gıda
üretimi ve ihracatı, "Ül-
kemiz Ekonomisini"
olumlu yönde etkilemek-
te, F İSTANBUL FUARI-
NIN getireceği ENERJİ
de bu hesaba katılmalı-
dır." diye düşünüyor, F
İSTANBUL ile ilgili geniş
haber, röportaj ve fotoğ-
raflarımızı önümüzdeki
hafta sizlerle paylaşmak
üzere, selam ve sevgile-
rimi sunuyorum.

@pakmanvasfi
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LEZZET HAREKETi
VASFi PAKMAN

Hazırlayan ve Sunan
Baş Lezzethan:  

www.ittifakgazetesi.com

LEZZETNAME

VASFİ
PAKMAN

LONDRA ŞUBESİ ve 
KIRMIZI OTOBÜSÜ 
ile DAMAKLARI 
FETHEDİYOR!

MD/Lezzet Marka-
ları Derneğimiz Ku-
rucularından, ülke-

miz İş Dünyasının "Hacı Abi"
diye tanıdığı, değerli kardeşim
Avni Ongurlar'ın 2007 yılında
devralarak, oğulları Eren ve
Emre ile birlikte, bugünkü
muhteşem düzeyine getirdiği;
160 yıllık Lezzet Markası HA-
FIZ MUSTAFA 1864, İstan-
bul'da 14, Antalya ve Bodrum
ile Dubai'deki üretim merkezi
ve 3 Mağazasından sonra, İn-
giltere'deki üretim merkezini
de Enfield'de kurdu ve ilk
Mağazasını, geçen Eylül ayın-
da Londra'nın en merkezi
noktası Knightbridge'de: Dua-
larla açarak, ünlü Harrods
Mağazasına komşu oldu.

Osmanlı Sarayı'nın Şeker-
lemecibaşı'sı "Hacı İsmail Hak-
kızade Hafız Mustafa Efendi"
tarafından Eminönü'nde ku-
rulan, bu TATLI LEZZETLER
MERKEZİNİN, bugün Türki-
ye'deki konforlu, şık ve göz
alıcı mağazaları: İstanbul'un
Bahçekapı, Sirkeci, Sultanah-
met, Taksim Meydanı, İstiklal
Caddesi, Nuruosmaniye, Be-
yazıt, Üsküdar, Pera, Florya,
Porta Vadi, Nişantaşı, Gala-
taport semtleri ile Antalya ve
Bodrum'da halkımıza ve tu-
rizme hizmet vermekte.

Kuruluşun İstanbul'daki
"Lezzet Fabrikası" Kağıthane
semtinde olup, Unlu Mamül-
ler, Şerbetli Tatlılar, Sütlü Tat-
lılar, Lokum ve Şekerleme
gibi Hediyelik Ürünler ile özel
Çayı, Kahvesi ve Şerbetlerin-

den oluşan ürünleri; Her gün,
tüm şubelerine taze, sıcak ve
soğuk olarak dağıtılmaktadır.
Bu sistemi, başarıyla BAE Du-
bai'de kurarak, Dubai Mall,
Hills Mall, ve Dubai JBR Ma-
ğazalarında uygulayan HAFIZ
MUSTAFA 1864 yönetimi,
Türk ve İngiliz Bürokratlar,
Basın Mensupları ile Londra
Turistlerinin de yoğun katılı-
mıyla; Dünyanın Finans, Si-
yaset, Ticaret, Eğlence ve Tu-
rizm Merkezi Londra'da açtığı
4. Yurtdışı Mağazası da, büyük
ilgi ile karşılandı.
“HAFIZ MUSTAFA
1864 LONDON”
NOSTALJİK, KIRMIZI
OTOBÜSLERDE;
TÜRKİYE’NİN,
LEZZET KÜLTÜRÜNÜ
SUNUYOR!

Geçtiğimiz ay başından iti-
baren ise, "HAFIZ MUSTAFA
1864 London" konuklarına,
İngilizlerin Nostaljik Çift Katlı
Kırmızı Otobüslerinde, Lon-
dra'yı gezdirerek düzenlediği,
"Türk Çay Saati" etkinliklerine
başladı. Geçtiği caddelerde
halkın ve turistlerin ilgisine
mazhar olan, "Türk Kültürü
ve Marka Özelliğini" yansıta-

cak şekilde dizayn edilen bu
otobüs içinde; İnce belli cam
bardaklarda Türk Çayı, Türk
Lokumu ve Baklava ikramı
yapılmakta, masaların üze-
rindeki sunumları ise; Gele-
neksel Bakır Tabaklarda ya-
pılmakta, otobüs şoföründen
garsonlara kadar, tüm orga-
nizasyon ekibi kuruluşun üni-
forması ile hizmet vermekte,
Lezzetler Canlı Ud Musikisi
eşliğinde sunulmakta, konuk-
lara "Big Ben ve Picadilly Mey-
danı" gibi ikonik noktalar gös-
terilmektedir.

Bu etkinlik dolayısıyla dü-
zenlenen BASIN TOPLANTI-
SINDA konuşan Eren Ongur-
lar  ‘’İlk kez bir Türk Lezzet
Markası olarak, Londra’nın
simgelerinden biri olan Kırmızı
Otobüsleri, kendi kültürümüze
ait değerlerle, yerel bir dene-
yim alanına dönüştürdük. 

Kırmızı Otobüsler İngilte-
re’de nasıl Nostaljik bir Kül-
türün parçasıysa, biz de 160
yıllık bir marka olarak kendi
ülkemizde Nostaljik bir Kül-
türün parçasıyız. 

Her zaman söylediğimiz
gibi hem Türkiye, hem BAE,
hem de İngiltere’de: Sadece
TATLI değil, tek kelimeyle DE-
NEYİM satıyoruz. 

Şimdiden müşterilerimiz-

den, bu otobüs turlarını devam
ettirmek üzerine talepler aldık.
Belki tek seferlik organize et-
tiğimiz bu özel etkinliği Londra
caddelerinde Türk Gastrono-
misini tanıtmak adına, devamlı
hale de getirebiliriz’’ dedi.

Sözlerini "İstanbul’da 45
bin m2’lik yeni fabrikamızın
inşaası devam etmekte, ya-
kında İngiltere’de Oxford Cad-
desinde, Dubai’de ise Souk
Madinat’ta yeni şubelerimizi
açmaya hazırlanıyoruz." di-
yerek tamamladı. Başarı di-
leklerimizle birlikte, yeni "Ma-
gazalar ve  Etkinlikler" de
bekliyoruz.

ÜLKEMİZ ve DÜNYA KENTLERİNDE, OSMANLI SARAY MUTFAĞI;
“YEMEKLERİ, ŞERBETLERİ ve TATLILARIYLA” DİKKAT ÇEKİYOR!

Osmanlı'dan günümüze, "Ağızlarımızı Tatlandıran" Ülkemizin 160 yıllık Lezzet Markası: HAFIZ MUSTAFA 1864, İstanbul
ağırlıklı Türkiye, BAE Dubai'den sonra, GB Londra'da açtığı Mekanlar ile mağaza sayısını 20'ye çıkardı. Ayrıca, Londra'nın
çift katlı Kırmızı  Otobüslerinden, birini Gezici Mağaza yapıp, içinde ikram yaparak, ülkemizin tanıtımına da katkı sağlıyor.

12 GROUP bünyesinde, 3 yıl önce ÜRGÜP'te açılan
AJWA CAPPADOCİA Hotel'in 90 dönümlük alanında,
Selçuklu Mimarisinin Kervansaray Konsepti ile yapılan
ZAFERAN RESTAURANT'ın Mutfağını, geçen aydan iti-
baren dünyaca ünlü chef RECEP İNCECİK yönetiyor.

“HAFIZ MUSTAFA 1864” Gıda ve Gastronomi Profesyonelleri ile 
İthalat ve İhracatçılarının fuarı: F İSTANBUL,

2 - 5 Temmuz günleri arasında, İFM Fuar 
Merkezinde, SO FUARCILIK tarafından düzenleniyor.

“TÜRKİYE'NİN LEZZETLERİNİ” 
YARATAN, LEZZET MARKALARI;

“F İSTANBUL” FUARINDA!

L

Osmanlı Şekerleme ve Tatlılarını günümüze taşıyan, dünyaya tanıtan Köklü ve Milli LEZZET MARKAMIZ:

Ülkemiz Gastronomisinde “YILIN AHİSİ”, Osmanlı Mutfağı Uzmanı, Mütefekkir Yazar,

Ülkemiz Turizminin en seçkin
Merkezlerinden olan, Nevşehir'in
Ürgüp İlçesi (Dünyadaki adı:
CAPPADOCİA) Doğal harikaları
PERİ BACALARI, Yöresel Lezzet-
leri, Balon Turları ile tüm dün-
yadan turist çeken önemli bir
bölge. Türk Turizminin MARKA
Kuruluşlarından biri olan 12 GRO-
UP Sultanahmet'teki 61 odalı ilk
Hotelinden, 3 sene sonra, Ürgüp
Mustafa Paşa Köyündeki 90 dö-
nümlük arazisi üzerine kurduğu,
98 oda ve 10 Mağara Suiti (120
- 600 m2 arasında ultra lüks) ile
ülkemiz turizmine farklı bir boyut
kazandırmış bulunmakta.

Bu tesisin içindeki, bağımsız
bir bölümde faaliyet gösteren,
ZAFERAN RESTAURANT'da gö-
rev alan Chef Recep İncecik, Tür-
kiye'nin Mutfak Kültürleri konu-
sundaki araştırmaları, dünyada
"Ülkemiz Saray ve Anadolu Mut-
faklarını" temsilen yaptığı çalış-
malarıyla tanınmaktadır.

Türk Mutfak Chefi, Gastro-
nom, Gazeteci, Yemek Kültürleri
Araştırmacısı Recep İncecik, Ada-
na Kozanlı olup, Marmara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Radyo
TV ve Sinema Bölümü mezunu-

dur. Mutfak Sanatları ile ilgisi
çocukluğunda başlayan, eğitimi
ve sonrasında birçok gazete ve
dergi yayıncılığı çalışmalarında
bulunan, 2019 yılında ise Türkiye
Gazeteciler Derneği'nin yayın or-
ganı "Bizim Gazeteyi" devralan
ve benim de, gururla görev aldı-
ğım günlük İTTİFAK GAZETESİ'ni
halen yayınlayan İncecik'in, Ulusal
TV'lerde program ve belgeselleri
yayınlanmakta, günlük yazıları
ve kitapları bulunmaktadır.

"Türk Mutfağı Haftalarında"
dünyanın çeşitli ülkelerinde gö-
revler üstlenen, son olarak Ja-
karta'da T.C. Kültür ve Turizm
Bakanlığı adına, "Ülkemizi ve
Lezzetlerimizi" tanıtan etkinlik
ve eğitimlere katılan, "Geleneksel
Türk Mutfağını"  uygulamalı
olarak sunan yapısıyla, Profes-
yonel olarak, Mutfak içinde kal-
masına sebep olmuştur.

1994'te, İstanbul'un Tarihi ve

Turistik semti Sultanahmet'te açtığı,
SULTAN KÖŞESİ RESTAURANT'ın-
da, halen yerli ve yabancı turistleri,
ünlü siyasetçileri, iş insanlarını,
bürokratları, yazar, sporcu ve sa-
natçıları ağırlamaya devam eden,
onlara "Klasik Türk Yemeklerini",
günümüz damak zevkine uygun
şekilde sunan ünlü chef, Osmanlı
Saray Mutfağının az bilinen, unu-
tulan, varlığını kaybetmiş lezzet-
lerini ve özellikle: Meyvelerden,
Sebzelerden, Otlardan, Çiçekler-
den, Yapraklardan ve Baharat-
lardan yaptığı ŞERBETLERİ ile
de tanınan, bu lezzetleri günü-
müze taşıyan, bu yönde yurt için-
de ve dışında hem teorik, hem
de pratik çalışmalar sergilemekte,
eğitimler de vermektedir.

Evli ve 3 çocuk babası olan
İncecik, Türkiye Gazeteciler Ce-
miyeti TCG, Türkiye Yazarlar Bir-
liği TYB, Türkiye İlim ve Edebiyat
Eseri Sahipleri Meslek Birliği ile

Bilge Türk Vakfı
Mütevelli Heyet
Üyesi, Telif Hakları
Derneği THD ile
LDF Lezzet Dernek-
leri Federasyonu-
muza bağlı, LİD

Lezzet İşletmeleri ve
İş İnsanları Derneği-
nin de kurucuları
arasındadır.

16 Haziran iti-
barıyla; Türkiye'nin
En Prestijli Hotel
Konseptlerinden biri
olan, ülkemizin "Tu-
ristik değerlerini ve
Lezzetlerini" aynı
çatı altında sunan,
AJWA CAPPADO-
CİA Hotelin, ZAFE-
RAN RESTAURAN-
TI'nın mutfağında;
Uluslararası bir
Mutfak Profesyo-
neli olarak görev
alan, Executive
Chef Recep İncecik:

Burada da, yerli
ve yabancı konukla-
rına Osmanlı Saray
ve Anadolu Halk Mutfağından
örnekler sunmak, "Sarayda ve
Coğrafyamızda" pişen, asırlar ön-
cesine ait, çok beğenilen yemek-
lerini yapmak üzere çalışmalarına
başlamış bulunmaktadır.

Çok geniş bir "El Yazması"
olanlar da dahil "Osmanlı Döne-

mi" Yemek Kitapları Kü-
tüphanesine sahip olan
İncecik, buradan aldığı
bilgileri uygulayarak,
"Özgün Lezzetler" üret-
mekte ve konukları ta-
rafından takdir edilir-
ken, kendisi de "Bun-
dan da büyük bir mut-
luluk duyduğunu" ifade

etmektedir. Yayıncılık
faaliyetlerinde, son yıl-
larda Milli Mutfak Kül-
türümüze ve Tarihi Ye-
meklere odaklanan
chef: Daha önce de be-
lirttiğim gibi, bu amaçla

yurt içinde ve dışında
festival ve atölye çalış-
malarına katılmakta, ye-
mek yarışmalarında ko-
nuk, jüri ve uygulayıcı
olarak yer almakta,
Osmanlı Saray Mutfağı

Uzmanı ve bir LEZZET-
HAN olarak, genç chef-
ler yetiştirmekte, yurt
içinde ve dışında eği-
timler vermektedir.

ZAFERAN RES-
TAURANT'ın muhteşem me-

kanında, muhteşem lezzetlerle
konuklarını ağırlayan üstadı ve
yeniden yarattığı "Saray Mutfa-
ğımıza ait Lezzetleri bizzat de-
neyimlemek için, önümüzdeki
aylarda ziyaret edeceğim, inşal-
lah. Kolay gelsin" diyor ve di-
leklerimi sunuyorum.

LEZZETHAN CHEF RECEP İNCECİK, ÖZGÜN ve ÖZEL
LEZZETLERİYLE; ÜRGÜP “ZAFERAN RESTAURANT” MUTFAĞINDA!
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